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Arsmöte i l(innarp
för länets IOGT/I\TO

Det är ett digert häfte som Ska-
raborgs distrikt av IOGT-NTO-
rörelsen i dagarna sänt sina om-
bud inför kommande distriktsmö-
te i KinnarP 16-17 aPril, vårens
stora samling för IOGT-NTO:s
vuxenorganisation, Ungdomens
Nykterhetsförbund (UNF) och
Juniorförbundet.

Skaraborgs distrikt hör väl inte
till landets förnämnsta inom
IOGT-NTO-rörelsen, men det

. borde ha förutsättningar för att
kunna bli det om alla lokala en-
heter ginge in för att göra sitt allra
bästa. Distriktet har rörelsens bäs-
ta ungdomsverksamhet inom lan-
det. något som borde insPirera
även iuxenavdelningarna , till
krafttag. Samarbetet mellan' de

olika förbundsenheterna sägs ha
varit mycket gott på distriktsnivå'

IOGT-NTO-rörelsen har vad
det gäller ekonomin en gemensam
förvaltning, en gemensam kassa-

bokföring föT IOGT-NTO' UNF
och JUN. Det har framförts tankar
på att skilja bokfötingen åt. Det

skulle emellertid knaPPast för-
bättra samarbetet. Det nuvarande
systemet har inte heller givit an-
ledning till någon anmärkning
från revisorernas sida, som förslår
full ansvarsfrihet för gångna verk-
samhetsåret.

Flera aktiviteter har genomförts
under redovisade arbetsår, både
på vuxensidan, UNF:s och Junio-
iers sida. Och att döma av den
arbetsplan som ombuden vid di
striktsmötet nu har att ta ställning
till blir arrangemangen inte mind-
re i fortsättningen. Medlemsre-
kryteringen är alltjämt en viktig
fråga och distriktet har bl.a. tänkt
sig en särskild satsning På vissa
angivna orter. En aktivitet som
under år 198? engagerat många
inom rörelsen år orkid6kamPan-
ien från vilken en fullständig redo-
görelse nu föreligger. 5.104 buket-
ter såldes inom Skaraborg.

Värd för årets distriktsmöte är
avdelningen VinternY.

G.S-RD

Idrottsklubbens

Studiebesök på hemma-
plan skulle man kunna sä-
ga att damerna i Slutarps
IF:s damklubb giorde når
de under gångna veckan
samlades hos Karin Arons-
son och familjeföretaget
Svensk sjukvårdsservice
AB i Slutarp.
'Karin själv guidade och berätta-

de om verksainheten och visade
också hur man i vården använder
de olika hjälpmedlen företaget
säljer. Hon passade också på att
slå ett slag för utbildningen "Jag
kan rädda ditt liv - kan du rädda
mitt" * den så omtalade Hjärt-
lungräddningen som man vill att
alla skall lära sig. Det finns olika
hjälpmedel man kan skaffa sig
även som privatmänniska och soin

fram emot detta att få besök av
pensionärerna, sade läraren Jane
Olofsson.

Ett besök som ömsesidigt upp-
skattades. För en del av besökar-
na var det längesedan de var i en
skola. Likadant var det för bar-
nen, några hade aldrig varit på ett
ålderdomshem. Ett utbyte som
gav mycket för både barnen och
pensionärerna.

BARBRO OTTERSTEN

Frökinds Pensionärsförening.
Samkväm Frökindsgården den
LZl4 kl 13.30. Program "Den
sjungande polisen" Eifod Berl-
stedt. Välkomna!.

Frökinds S-förening. Möte ons-
dagen den 13/4 kl 18.30 Stiftel-
sens lokal Backagatan 6. Väl-
komna! Styrelsen.

Pensiortärer i l(innarps skolu
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Jane Olofssons lcloss 2 B uid Kinnarps skota fick i föYP oeckan
pensionörer frå.n Katannag&rden i Torbjörntorp. t\/\-81f '

besök au en grupp

Jane Olofssons klass 2
B, vid Kinnarps skola, fick
i förra veckan besök av någ-
ra pensionårer från Katari-
nagården i Torbjörntorp.

Pensionärerna har under led-
ning av Karl Ungh från Gudhems-
bygdens Pensionärsförening,
medverkat i en studiecirkel med
temat. "När som vi till skolan
gick", och som ett led i cirkelverk-
samheten har deltagarna på Kata-

rinagården vid ett tillfålle inbjudit
barnen från klass 2 B till sig på
Katarinagården.

o Återgälda
Nu var det barnens tur att åter-

gålda med en inbjudan till Kin-
narps skola. Besökarna fick följa
en svensklektion och se och höra
hur en lektion går till i dagens sko-
la med bl.a. läsning och skrivning
med skrivstil.

- Barnen har verkligen sett

damer på studiehesölc

Stgrelsemedlenl,rnar och andra från Slutarys IF:s dam-
Hubb på, studiebesök hos Suenslc sjukuårdsserui,ce AB.
Fr.u. Cartna Thörnquist, BoeL Arnesson, ordförande, Ka-
rin Aronsson, UlIa Stenkuist, stgrelseled., Ann-Britt Lun-
dahl, sekreterare, Lr,IIy Karlön, lcossör. Vl\-gg.

rtl"t-88-

också skyddar den hjälpande från
ev. direkt blodkontakt.

o UpPskattat
Studiebesöket blev' mycket

uppskattat och senare även disku-
terat när man samlädes i IF:s sam-
lingslokal för en fikastund, där
bl.a. vårens aktiviteter och nästa
mötes program till en del avgjor-
deg.

Arsmöie har tidigare hållits i
klubben. varvid man valde flera
nya styrelsemedlemmar. Ordfö-
rande är nu Boel Arnesson från
Luttra och sekreterare Ann-Britt
Lundahl, också hon från Luttra.
Kassör är som .tidigare Lilly
Karl6n, Slutarp. Ovriga styrels-
medlemmar är Gullvi Ek, Slutarp
(nyval), och Ulla Stenqvist, Slut-
arp, nyvald, men med ett förflutet
i klubben som ordförande bl.a.

IJ



Första- spadtaget
för kyrkbggget

Roger Wernmgr tar htir de fö'rsta spadtagen tiI kArkbAgget medan öurtga niiruarande
beoittnar det hi,storiska ögonbli,cket. $lu -k.

rnÄroFFLoR
till hela familjen
storlek 25-33

4g5o

65:-
Priserna gäller så länge

lagret räcker.

FROTTE-
ROCKAR

Barn l19:'
Dam l39:-
Herr l59:'

Den officiella byggstar-
ten för en ny missionskyrka
i Slutarp-Kinnarp skedde i
lördags, då Roger Wern-
myr, ordförande i Frökinds
frikyrkogrupp tog det allra
första spadtaget.

Pastorn i församlingen,
de kommitterade och övriga
i bygget engagerade samt
intresserade församlings-
medlemmar bevittnade
starten som föregicks av ett
kort men högtidligt tal med
påminnelse om byggets
meningsfulla syfte.

Soien sken men vinden var frisk
och kylig i den tidiga förmiddags-
timmen då alla samlades till den
högtidliga ceremonien som ett
kyrkbygge alltid är.

Pastor Jan-Erik Holm uttryckte
sin och församlingsmedlemmar-
nas glädje över bygget, som man
långe längtat efter. "Det är på

xoLl.cget., tt/q_{t.
uppdrag av Herren som vi bygger
kyrkan," sade han bl.a. I Matt. 28
säger Jesus: "Gån ut och gören
alla folk till lärjungar..."

Pastorn sade vidare att männi-
skorna nog kan bygga fina lokaler
åt sig, men att det är det inre livet
som är det viktiga.

Med vid byggstarten var också
Jan-Bertil Ingerhage som repre-
senterade det företag som skall
leverera byggsa{sen i juni, och
Claes Sandahl från sin byggfirma,
som alltså är ansvarig för upp-
byggnaden samt Lars Fredriks-
son som är den som håller i alla
trådarna från bl.a. de tre olika
kommitt6er man delat upp arbetet
i och vilka, utöver själva bygg-
nadskommitt6n, består av en som
har hand om finanserna och en
som skall försöka förbättra dem.

Vidare fanns där Gösta Claes-
son, som är ordförande i Åsa.ps
missionsförsamling och också är
den som berättade om bygget.

e Planerat
I många år har man alltså plane-

rat ett kyrkbygge och nu när allt
mognat i tanken har man skridit
till verket. De båda missionshusen
i Kinnarp och Slutarp har med
åren blivit omoderna och svårar-
betade och man valde därför ett
gemensamt nybygge istället för att
renovera de båda. Slutarpshuset
vill man nu avhända sig, medan
det i Kinnarp redan blivit sålt. En
gemensam byggnad mellan de två
samhällena är lättillgänglig för
folk från båda hållen, dit också
genvägar leder.

Det är framförallt barn- och
ungdomsarbetet r4an tänker på
när man iru vill ha det mera lättar-
betat, varmt och ombonat. De är
också dessa avdelningar i byggna-
den som kommer att stållas i ord-
ning allra först. I kyrkdelen kom-
mer man att anlita medlemmars
hjälp i arbetet och det kommer att
ta längre tid. Någon gång i slutet
på året hoppas man dock att allt
skall vara färdigt.

IRIS JOHANSSON .,--

Kinnarp
Trevlig enplansvilla med kål-
lare och bra läge mot grön-

område. 5 ruIr ochkök-, var-
av ett stort vackert vardags-
rum med öppen spis. Stor
altan. Uppvärmning med oL-

ja/eUved.

BRODERIBODEN
flyttar till Julles väg 13, Kinnarp.

oBs! NYTT TEL.NR. 0515/335 82.

Under flyttningen fortsatt utförsäljning!
Såväl gamla som nya kunder hälsas välkomna!

Ann-Kristin Kolb / Brigitte Stenzel



Avskedsmöte i Kinnarp
Så hände då det unika i

Kinnarp i lördags, samma
dag Som det första spadta'
get togs för ett nytt mis'
sionshus tog man avsked
från det gamla. Visserligen
skall Kinnarps missions-
hus användas en gång till
för UV-möte med stjårnfall
i kväll, men det var i alla
fall det sista mötet för för-
samlingen på lördagskväl'
len.

Över37.000
till LutherhjålPen

Slutresultatet av Lutherhjäl-
pens Fasteinsamling blev i Kinne-
veds pastorat hela 37.162 kronor

i fördelat på följande sätt för de fyra
församlingarna: Kinneved 20.328'
varav 5.100 På girot, Vårkumla
3.880, Börstig 7.600 samt Brisme-

I ne 5.354.
Resultaten är genomgående

betydligt bättre än förra året.

Gösto Cloesson beröttar om lwr ilet oar ott orbeta som sönilngsskollörorc oeh Uo-leilare
i Kinrwrp. w/q-Ke .

Roger Wernmyr, Frökinds fri-
kyrkogrupp inledde mdtet varef-
ter Bengt Sigfridsson låste och
funderade övär en bibeltext om
"såningsmannen". Gösta Claes-
son erinrade sig minnen från den
tid då han arbetat i Kinnarp som
söndagsskollärare och UVIärare.

Vi lägger inte bara ner, sade
han vi byggerju också nytt.

Lars Fredriksson berättade om
bakgrunden till det missionshus
som nu sålt till skytteföreninqen.

1866 föddes i ett torP i ÄsarP
Anders Johan Freman som sedan
flyttade till Långaberget i Kinne-
ved. Han var begåvad och skulle
antingen bli lärare eller präst. Ef-
ter exercisen kom Anders Johan
till Amerika och blev evangelist,
sångare och författare'

Genom olycka blev han av med
synen på det enda öga han hade
kvar, vilket dock inte hindrade
honom att så småningom grunda
den största borstfabriken i Ameri-
ka. Han fick vid besök hemma i
Sverige en vision om att bYgga en

bönehus i Kinnarp och samlade in
pengar till detta som då stod fär-
di$ f937. Bönehuset lick namnet
"Salem", vilket betyder frid.

Det var från början Babtistför-
samlingen i Falköping som stod
för bygget och församlingsarbetet,
numera skeri det i samarbete med
Åsarps missionsförsamling.

o Andakt
Pastor Jan-Erik Holm höll en

andaktstund över ämnet: att läm-
na det gamla och ge plats för det
nya "Skytteföreningen lämnar
gamla lokaler och får nya, mis-
sionsförsamlingen lämnar sina
gamla lokaler och får nya, en för-
nyelse kommer också på det and-
liga planet".

Märtha Pettersson, mångårigt
oavlönad vaktmästare var inte
närvarande på lördagskvällens
möte, men man beslöt att sända
henne en hälsning och ett tack tör
hennes arbete.

JCISEF JACOBSSON

Kinnarp får ffer
daghg#splatser?

16 barn står i barnom-
sorgskö i Kinnarp. Från
kommunledningen har ut-
tryckts önskemål om en
satsning på barnomsorgen
i Kinnarp för att matcha
Kontorsmöblers expan-
sion. Bl.a. har kommunsty-
relsen tillsatt en projekt-
grupp för att se över servi-
cebehovet i Kinnarp.

Socialnämnden föreslår
nu att ytterligare en dag-
hemsavdelning inryms i
daghemmet Fyrklövern i
Kinnarp och att deltids-
förskolan som nu håller till
dår får en annan lokal.

I första hand skall undersökås
om befintliga lokaler kan tas i an-
språk. T.ex. fritidsgården i Slu-
tarp och i andra hand undersöker
man om köp av en villa.

72 barn i Kinnarp är i dag place-
rade i den kommunala barnom-
sorgen. Möjligheten att erbjuda
fler plats har blivit allt svårare.
Upprepad annonsering efter dag-
barnvårdare har inte gett resultat.
I dagsläget har socialnämnden

t o m svårt att erbjuda plats till
akut behövande.

Ett smidigt sätt att öka antalet
daghemsplatser vore att flytta ut
deltidsförskolan ur daghemmet,
Fyrklövern. Då skulle man få plats
med ytterligare en avdelning där.

Socialkontoret har undersökt
vilka möjligheter det finns att hitta
lokaler för deltidsförskolan i Kin-
narp. Fritidsgården i Slutarp är
ett alternativ men den är gammal
och sliten och bedöms som olämo-
lig för barnomsorg.

Kinnarps Kontorsmöbler har en

Slutarp '",'
ot.ttgät -*'

aY Fristad
Slutarps lF fick respass ur Spo.1 Liljeblad'

Johan cup av gästande div IV- Fristad imponerades av Slu-

laget Frisiad roi', u"rr., med 4-2 tarpslagets linjer över sittspel och

efär 2- 1 i paus för Slutarp. Trots d9t hade 
-gästerna 

all anledning

förlusten gj'orde Slutarpslaget ett att göra' Målva.kten Magnus An-
starkt intfirck och höli gäiterna dersson med bl'a' en straffrädd-
stången trots att 3-4 oidinarie ning, backen Clemens Ho{bauer
speläre saknades. Slutarp slog in och mittfältets Hans-Olof Gustafs-

de två straffar som laget i förväg son-varduktigastiettfintkämpan-
tilldömts såsom varand! ett lag två de Slutarp'
divisioner under Fristad. Hans- Fristad hade en ung besättning.

Olof Gustafsson och Ulf Eben- Enda rutinen finns nu hos Göran

hardt var målskyttar. Pålsson f'd' Elfsborg, Häcken och

Christer Sodeibergreducerade Norrby'
i börian av första halvlek På fri-
spark, men Slutarp hade såväl i
första som i början av andra bud
efter flera fullträffar och bl.a' var
forward. Fredriksson i fina frilä-
gen, men missade.

villa,'ett tvåvånings souterräng-
hus där det i dag finns övernatt-
ningslägenheter för personal som
man också tittat på men den vill
företaget ha kvar för eget bruk.
Lokal Frökind är inte möjlig att
använda som daghem och Mis-
sionskyrkans kapell har alltför
då!ig standard.

Aterstår alltså alternativet villa.
Ett antal villor finns till försäljning
i området och nämnden nämner
en av dem som lämplig utan att
ege.ntligen kräva några ombygg-
naoer.

s.L.

r Kvittering'
En kvart in på andra halvlek

kom kvitteringen på straff genom
Janne Syrjelä. Fortsättningen av
halvleken blev mycket Fristad,
som gjorde 2-3 genom Christer
Söderberg och 2-4 genom Mattias
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TEL. 0515/337 30

Slutarp nere
o. Ipa Jor0en

Slutarps IF förlorade i helgen
sin första träningsmatch för sä-
songen. Detta mot Månstad, som
vann med siffrorna 2-l (2-0).

- Vi saknade sex ordinarie spe-
lare och det är klart att det syntes.
Månstad vann rättvist och efter
idel segrar var det på sätt och vis
nyttigt med en förlust. Man mår
bra av att komma ner på jorden
då och då, påminde Tommy Fors-
berg i Slutarp.

Claes Gärdling giorde Slutaips
mål och ingen spelare skall fram-
hållas före de övriga. \gl4-tt,

Nissans garantipaket.
Det bästa som frnns!

Väljer Du en Nissan Transportbil får Du
också marknadens bästa garantipaket.
* I års nybilsgaranti.
* 3 års/10.000 mil drivlinegaranti.
* 6 års rostskyddsgaranti.
+ 3-årig vagnskadegaranti.

Det gäller hela Nissan's transportbils'
program - Pick Up, King Cab 2WD
och 4WD,Big King och King Cab TiPP'
Topp. Bensin och dieslar.

AB BIt & Mt|TllR

Stormöte i Kinnarp
för länets IOGT/NTO

t6lu.-U6,

IOGT-NTO-rörelsen är en av
vårt lands ledande nYkterhetsor-
ganisationeri En organistion av
internationell karaktär. Redan
under gamla GodtemPlarordens
tid hade man ett valsPråk Präglat
som anslöt sig till de internationel-
la strävandenq. Dess lYdelse var:
"vÄnloex ÄR vÄRT FALT". I
dag .arbetar man praktiskt tagit
över hela jordklotet. Och många
är de insatser IOGT-NTO giort
exempelvis i Kenya och i Sri Lan-
ka.

Fyra förbund jobbar inom
IOGT-NTO-rörelsen i dag. Det är
vuxenorganisationen, Ungdo-
mens Nykterhetsförbund (UNF),
Juniorförbundet (JUN) och NYk-
terhetsrörelsens Scoutförbund
(SNF), som dock bildar en egen
enhet.

Den 16-17 april samlas länets
IOGT-NTO-rörelse i våra trakter
för årsmöte. Närmare bestämt i
Kinnarp, där åvdelningen Vinter-
nv i år är värd. Det är inte ofta

man möts till distriktsmöte så här
ute på landet. Men KinnarP har
ju inte bara en god IOGT-NTO-
verksamhet utan också en fin lo-
kal att tillgå.

IOGT-NTO bygger sin verk-
samhet på princiPen att alla män-
niskor har lika rätt till frihet' per-
Sonlig utveckling och lYcka. Dess
vörksamhet har sin grund i viljan
att'medverka till bättre levnads-
betingelser för alla. Att främja in-
ternationell gemenskaP På demo-
kratisk grund är viktigt. Alla män-
niskor bör få del av välfärd och
trygghet o'ch materiella tillgångar
bör fördelas så att en sådan ut-
veckiing främjas.

Alkohol och narkotika och and-
ra gifter med berusande effekt
utgör en b'elastning för den enskil-
da människan och samhället i
stort. Rörelsen vill tränga tillbaka
bruket av nämnda gifter och krä-
ver för medlemskaP helnYkterhet
och avhållsamhet från narkotika.

"lfytte) I7....|öno;rp
för setr

omotio?cer

På. planen balcorn Gösta Magnusson slcoll de nya ekonomi-

iis'g*inÅi f& manorp ufrpföras' (Foto: Dan Nilsson)'

Närmare sex miljoner kronor kommer under året
att investeras i helt nya byggnader på Mönarps egen-

dom strax söder om Falköping. Bröderna Magnusson
på St. Bjurum som för ett år sedan köpte egenflomen
uppför nu ett nytt kostall, foderhus--samt svinstall
på gården. Dessutom kommer huvudbyggnaden att

"io". 
fO" att ge plats för tre nybyggda enfamiljshus'

De nya ekonomibyggnaderna som får plats för 104

alt 145 ämkor med ungdjur och 800 svin byggs ftir att
helt uppfylla kraven i den nya djurhållningslag s-om

träder i kraft vid halvårsskiftet. Djuren får möjlighet
att vistas både ute och inne och kan själva avgöra
när. En gård helt i stil med vad Astrid Lindgren före-
språkat, såger Gösta Magnusson, f.ory räknar med
ait schaktningsarbetena startar direkt efter vår-
bruket.

6h-w.



Mönarp en Fågel FenixI

I\y skepn"*oom ett år
Om ett år kommer Mö-

narps egendom, strax söder
om Falköping att som en
Fågel Fenix stå klar i helt
ny skepnad. Med nya eko-
nomibyggnader och med
nya bostadshus. Huvud-
byggnaden kommer under
sommaren att rivas, de fles-
ta av de gamla ekonomi-
byggnaderna år redan jäm-
nade med marken och res-
terande byggnader skall
också rivas och föroandlas
till flis.

Bröderna Magnusson på Stora
Bjurum som sedan ett år tillbaka
är ägare av den 314 hektar stora
gården kommer under det när-
maste året att investera närmare
sex miljoner kronoi i nya byggna-
der. En ladugård med plats för
105, alternativt 145, amkor av
Charloise-ras, en foderlänga och
ett svinstall med plats för 800 gri-
sar i fyrtio boxar. Tre enfamiljshus
i ett plan med källare skall upp-
förasi samtliga byggnader i
skånsk stil med brutna tak och
med valvade fönster.

Ilut:ldbggglrad.en på. Mönarp kommer att rnsas och ge plats för tre enfamiljshus. Fram-
för huset Gösta Magnusson. (Foto; Dan Ni.lsson). 

-

djurbn själva avgör när de vill vara säger Gösta Magnusson. Vi köpte
ute. den här gården till en relativt bil-

De amkor som kommer att fin- lig penning och har därför möjlig_
nas på Mönarp går tillsammans heter att göra ganska stora in-
med sina kalvar från kalvning tills vesteringar. Vi kommer att ha r

det i december är dags att skilja vallodlingar, marken lämpar sig
kalv och ko åt. Det kommer alltså utmärkt för det, och vi kan bygga
att handla om upp till 145 amkor ekonomihus för så rationell drift
med tillsammans ett drygt hundra- som möjligt. Vi får en helt integre-
tal ungdjur. rad drift. från kalv till slakt.

o Enligtlagen
De nya byggnaderna uppförs

helt enligt den nya djurhållnings-
lagens intentioner. Byggs på ett
sätt som borde glädja Astrid Lind-
gren i hennes kamp för en vän-
ligare miljö för djuren.

Varje boxplats i svinstallet har
därför en egen utgångslucka till
en egen rastgård. Djuren kan själ-
va välja om de vill vara inne eller
ute. Samma sak gäller kostallet
som blir en lösdriftsladugård dår

ningarna skall börja och efter års-
skiftet råknar man med att driften
på Mönarp skall starta. 

^
LARS ÄKHE

Slutarps 6h
samhällsförening -8t'

. "Rått modell"
- Vi tror att det hår är den rät-

ta modellen för drift på Mönarp,

Efter vårbniket räknar Bröder-
na Magnusson med att schakt-
ningsarbetet för de nya anlägg-

- Vi hade väldiga problem att
få hål på dem, spelet var ju förlagt
till deras planhalva och blev väl-

sterostotp "l:, digt hoptivck-t' det fanns direkt

o o 4' i"q3 vlof att,spela på och vi var

å,ngar pa i;iHilnil',ä"ji:',,:il'ååå::r
Stenstorps IF har spelat dub- torpstrånaren Christer Grehn,

belt i helg;n, på lördagen mötte som annars var tillfreds med sitt
man Essunga i Sportjohan Cup lag spelmä-ssigt'

och igår traiingspåladä laget mot - Ja, killarna rullade boll firrt
Kinnärp. och vi drog upp många fina anfall

Lördägens möte vanns med på kanterna'
3-2, sedån division Vl-laget Es- Mattias Andr6n giorde Stens-

sunga gjort mål på sina båäa bo- torps första måI, Jan Karlsson det

.rrrrätr.Tf".. Stenstorp tog sedan andraochalltsåStefanAndersson
över matchen spelmåssigt redan det tredje. Bäst i laget var Jan
från början och skapade ett otal Karlsson, som dominerade mitt-
fina chanser men segern satt ändå fältet, tillsammans med vänster-
hårt åt, fOrst fyra minuter före slut- backen Marcus Rudhager'
signalen kunåe Stefan Andersso4 På söndagen mötte Stenstorp

sk]utadetförlösande.3-2-måldt. Kinnarp borta och lagen delade

Pappersinsamlin g oh-tr
Idag är det pappersinsamling i

SlutarplKinnarp. Buntar kan som
vanligt placeras utanför fastig-
heterna.

på poängen, 2-2 (L-D efter en
ganska trevlig och välspelad
match.

- Vi hade väl lite mer av spe-
let, men Kinnarp kontrade farligt
och som helhet var väl resultatet
ganska rättvist, tyckte Christer.

Per Sundh och Jan Karlsson
gjorde Stenstorps mål medan
Magnus Svensson och Torbjörn
Äkesson nätade för Kinnarp.
Spelmässigt var det jämt överlag
hos båda lagen och ingen höjde
sig över mängden,

har hållit årsmöte varvid mötet
omvalde o*dföranden Bengt Sa-
muelsson och kassören Sven-Olof
Johansson. Sekreteraren Leif
Bergman kvarstår på sin post yt-
terligare eit år. Till styfelsesupp-
leant nyvaldes Lena Persson me-
dan Sune Svedborg omvaldes.
Justeringsmän blev Anders
Aronsson och Kent Gustafsson.
Ordinarie revisorer är, Lars-
Gunnar Claesson och Inger Pers-
son. Assar Karlsson och Karl Erik -
Nyberg nyvaldes som suppleanter
till revisorerna.

Isbanekommitt6n och skid-
spårskommitt6n omvaldes i sin
helhet. Karl Erik Nyberg nyval-
des till skidspårskommitt6n, vil-

,ken därmed utökades med en le-
damot. Parentation hölls över tre
bortgångna medlemmar Tyra
Karl6n, Bror Gårtner och Gusatv
Gustavsson. Under kaffet diskute-
rades olika frågor av intresse för
föreningen.



Vore det intressant att böria som

NEKUMASSISTENT
hos oss på Kinnarps?

M erbjuder ett stimulerande och omväxlande
arbete på ett expansivt och framgångsrikt

företag.

Arbetet innehåller de flesta moment inom
reklamproduktion såsom layout, manus'

korrekturläsning, leveransbevakning m m.

Du deltar i produktionen av katalog/prislista,
eller vad dei nu är, frän början till slut. V ar-
betar med upp till sex olika språkversioner.

Vi vill gårna att du känner till trycksaks-
produktiön, och det är en fördel om du idag- 

iobbar med data.

Du är noggrann cch inte rädd för att hugga i,
då vi ibland har många olika projekt på gång.

Känner du att detta är något som stämmer in
på just dig, är du välkornmen med din ansö-
lian till våi personalavdelning, Berndt Bertils-

son, benasi den 1 maj. Mll du veta mer kan
du ta en första kontakt med Rune Karlsson,

på tel 051,5-333 70.

BOX 3060, 521 03 FALKÖPING
Telefon 0515-333 70. Telex 67169 KINNARP S

Fax 0515-337 01

l:************i***********************
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'önd,ra, ortsnamnS

Slutarp
hor.t? zvln

Ortsnarnnet Slutarp försvinner och tvilling-
samhällena Kinnarp och Slutarp får det gemen-
samma namnet Kinnarp.

Ja, så tycker kommunstyrOlsens arbetsut-
skott, som nu skickar den s.k. Kinnarpsutred-
ningen på remiss till olika kommunala instan-
ser, lokala föreningar och fiiretag m.m.

Ett gemensamt ortsnamn är nödvåndigt för
den framtida utvecklingen på orten, menar ar-
betsutskottet.

lrft,1
fl



I{ontroaersöel
zrlq-fr,

Könn ur p s utr e d,nirr,, g e ni

ttinnarp,Sh*"h@amn
:i#jqpqu''ffitpifd;; I f rtsut d, elning s,för håda ;;#;rffit,rr*r | 3ryry*4"*;"s'fr" t Kt"""rp

orterna?ili-g,T*t$fl*:r
Ettgemensamtortsnamn o Borbfa murralthållstödjaspåettoffensivt

för tvillingsamhållena Kin- Enkäten har rört boende, för- "ou''

narp och Slutarp är nöd- värvsarbete, barnomsorg, utbild- o Nytt centrum
oat äigt fO" rtt utvecklinge-n ningoch anna"..\."11:Tl:ilr^ Forutom sporthail och utbyggd

inriktning. :";"_, l,j"'i'l??"".;;äöiöftt.iil,ä l*nm{l',n"*lgi,lni.:l*;- Kinnarp bör vara d_et ] i"a" 
"" 

l-ty b"stad ville flvtta till "-ä Lokal Frökind snarast ut-
gemensamma ortsnamn€f,, I stan. vecklas för att samordna och ena
it"tt." kommunst;'relsens Förvärvsfrekvensen^^är *l1qt ååäaa samhällena Kinnarp och
arbetsutskott som nu skic- enk^äten s-a hoe 

;9m,.01 !!1"j'11 sr"t".p.
kar den s k Kinnarp;;;;d- halflgn. 

11b-'.'3: 
lokalt medan 40 "'-"

;id;;å_,"-i," inräir." o.$:T,fl:il:l?:."H:||Hllf;,, i o Bostadsrrågan
kommunala instanser, lo- behövs minst en daghemsavdel- Urrd". den senaste tioåKommunara lrlrlötrrEr.; rv- behövs minst en ,dagnemsavoel- under den senaste tioårsperio-
kala föreningar, företaget ning och ett par dagbarnvårdare lde., ha. det byggts s0 bosiäder,

föetag ho orten euer - om Tfl nisLoriKima'P^jlutårc' r'uiliet '. , ,; I Kinneveds 6hrtteförcn- I {:my HjoR<iter 39sr 4, Manå 4) Lins Johansoh.
ä"ili_- otem *agnerat teroL- $m arb€ts i 

-Fålidpins 
@h bor Eön bo'de RoElba r $and åw

^i"e*ssq - ...-- n.",,.-**'lu",Tii,{.å*,ili#:n.Lifr::å:::?:l;"",,",,"_ l::.::..*j,'::*""#9"19 i'f$"t';;.ilå:fiä'i:l**' "ii$:Bff,lii"Jiåf:
företag har orten eller - om man niskoriKinnarp/Slutarp. Familjer

ä".äliiä? t.rsravrigen skriker ;r,;ö;ä;åä;;.'ild;i"il 991.rg1"1lqe,"lll i1'1.,Tå._1::- | avslutat sin skyttesåsgn-gss!idig!bokstå{lig"n3Lnt.e.|njngnybGi!disr&.Folkii.intei:LYctlsgEI's|stEsason.gFinalstående:lJc|åesÄtes
Iongpsted.ine4d.rm":l1Y!-.'.g*'"arlitti"t"*er:i:iett5:*11jnf:*:.Ij'1ä:5:t|medkorv-9+.prtr!del36?p:aJoakimwincgren36ilfälriäii"iäi"nä"v"*l""t.iiv,ä-ti-riiö..rt";.öi'i;..'*,1-.9"'r:ts9]....-{5r:|"i"i"ie"iri.k"l.;.;ki.äå'eäää'#:"i;,ik;
rc" ave' roo peons. ."r ed.Ät€nhd'r* åv srs"4:Y#,:lf*l?L:l".i,ffii lm"i irledde med samtins aesr@d 3ata 5t Å;.; i; i?;",;;;";;';',;iå" ,,, .,

,"1 g:!,::lt;,.."11i1i1,1"- ::::l,i m#::'illlitr;.[,'"Ti'$::"'l?: | ilä'ilruffi;'t"iffiil1*. äå'""''*""s+ä

narp och Slutarp kvar i folks med-
vetanden. Det finns en gammal
rivalitet mellan orterna som förvis-
so är på väg att försvinna, men
fortfarande påverkar samhällets
utveckling på ett negativt sått.
Man måste lokalt samla sig kring
orten och enhetligt och kraftfullt
värna om bygdens utveckling."

ULLA NORDMARK

ini" 'f"u rortsätta i negätiv :"-.I:-'jil"1'å"t"#:H;tlfii3å u"å-'å.i-r"i;:d; .tl ;i;ä"-

Kinnarps - fl. ytteiligare för att tillgodose det åtta i t-arrrs.'fät.lt finns a.yti

-"H#ig[:ilä'-T""å,.ffi,1ä t o orokringskolort rägenieter måste rörbäirras,

ortens utveckling. rrots ati ha"r our,-f.-.-iia' n"ot.r"at".te.d fd:T::3t^'i:::"*Y"'*fn:::ffi_äfr.i..flrtffi ,:"oåH."s.;L"j"J*,, ffikffgffi$, | ffi!J:"Åh:W,i""ffm,X"#,#f"J,y*trm::]j#ffi:t,.,t|":X^I-i;i;.:"-;d:l::':.r:'::: 
:{a..111iqffT"g1jir "åd.r 

err ar en uppråreerofr | och sekr. clazs Äkassvn 
-jh:K.^^. . -. .

koårnrg riu svmteriaret. 8åIe bibrioteket, fritid!- 4h tbF ; ;;;-u;da;n: - 
il".lYj:. Å?:::ll,*1. f3|Ti i;ääå?ä ä.f;äiä;;;;

'^djä"Jåili . : 'Även om Kinn4p/srurare de I vi åLerse nåsra av resur,ar"", i;; !;-;..h.;,;1.;!" i:e;li 1v1r."1"g"g och v',rnesbörd. Der
.",, "^- .''"::"j'-",'-:"^'-TX finirio.rmåssiet 5r en.lito'{ så L I rinar snrsde: r, Mats Fdt- rer. s-thal tirr,r"a" o-"ruh,, 2, blir ckså s'erinc ch semen-

åf,#+"#åäl,# Wi*-:.,TT-. 
*$å*Hg3**"t 

l im*?#t*.* ä,"äå'#-",rm pi* ä#:å$åF-å'* rra
.*ent be*dade enkÄten - senice hd m-.59t"1"J*5I Er rörsrås, "* ennorik! to": | "'iÄäii:'låii,lii"", p"r""", ^i"ne"uå"""upeD slrsde: A- .,. . ,dseEUå 3lubarser b[r d6rf6r av pdte-r @h Såtorsm|l@ $- fd;de år fånbove$ielt hår, ä
rvcker oBård, fö,klsd pl"* scr hår_röBåtråE uoer en,* n.trnrrÄ{d - Kimarp *- "r.ul 

| -"a,ii"" *t' -i"" "r-air"r"i rutål tj M"ni; rho"r 2, Ton* varesr
;ö;;r Hit;_!:,1*ti,:,* :i,j*,j:H: nnlgi's i.'iiit';':'g""iiii,,iötjaiS, | ::l.S:A;lHr;;5:.Å*- ji'i.,?1:l*if:;H:f; f,"1'j^""å,,Tt*JI#?Säå:

harr, som rritidsnämnden önskari ;;; d";jil";iå"Jie;o'iu."a Kin- | ",åä1'riiTåffii;r'i#'r:::"1#; ffiil* äli ;jÅ"å:lilä',?ff] Jr.åp"ä, borden.



Skolträtl i Kinnarp zvq.,e

Vårfest
Stutarps Missionshus Sön-
dag kl. 14.00 Medverkan av
Falan.
Servering. Vätkomna!

Elerserna fr&n klass 3 i Kinnarp 1953 samlade till fiAff.

ni. Slutresultatenräknasutmeddeire ende år i ioppen nu som trea följd av '^'j"'i'"-"-'*- r d o J,r
n--,-,_-__. ^.Kjellander 11 4 3 45,5bästa resultaten för varje spelare. Ola Karlson och Dan Fogelberg. Boris ;^:'.:"-"-"-'' ,- - " = "':LeviGransing 11326 4

,:j1,:,y,q*l_f,:-'-Fatbygdsatliansen Nikoticharutgåuur.turnerinsenns.l jä"iöråä:äiir.a". ii ; ; ; s,;noJoes tlll lrD Kvlag. . flvttning till Stockholm. I e,,^^nr^.;-. . lt 1 A a aIqes,:tu rrDl<.:/rlg., .. . flyttning till Stockholm. I RuneFlorin.: ll I 4 6 3ranqnems JÄ' Ecltades tor sasong- Besultat rond g: Jan-ola Liefler_- | BorisNikolic 11 I 1 g 1,5*::1111c:T:Lc_:Tl,-"*:ff:il!:s.: o".,r.eät..eö_"i,-;;;;ä;fii__l iJ-Horg",..o, 11 0 z e 1

".},:?,ililH::T^il1};ljr1lä,":: 
GcistaNyberg-0,s_0,5;Kjell.L_enna"rts I nona rz speras torsdagen den 2r

fi:äåj?#'li$.'I1?'1J,.,l;y.",::l: ;;"åäfiåh;;:a"'ä,'-'i'j,iö I ."ffXX,å1 öfj":,J'S:åäi'lq:,"oii
desmect kvat ifem qr.nner""åtf,Si; Florin-Berith Andersn- 0,5-0,5; | äu.l*or-er Kjellander, Berith An-des med kval i fem grupper c^L c-^r v'r-u,J; I -t(arlsson-Alt Klellander, I3errth An-
tre srupper. r,.ruyga.-a.t"iä'i"ilf,ii ff:s ol1:::'-::^_o[^{3'1"'.^1,.1-0; I derson-Jan-ove Kjellander, sten
blev Benst Anderssån- Kvmho SK ^t:*^ - :org:.sson-.öorls _t\^tl_gtt-c I Johansson-Tom Holgersson, Göstablev Bengt Andersson, Kymbo SK. 

^^".1^ 
.. 

"::T:.::;:^,1:'.i"^- 
^i:?Y11" I 

J-ohansson-lom tlolgersson, Gosta

Resultät A-final: Ben€it Ardersol il:;:;";1in{v€ 
ÄJeuander-Art r!er- | Nyberg-Bengt Andersson, Jan-Ola

7,5 poäng, Rune Florin 7."Jan-ura le,- . -^ ^. _- | Leifler-Rune Florin. Levi Gransing-
fler"6,5, 

-i-evi 
Gransing O, g*ith A;- Resultat ro,nd-I0: Ola Karlsson-Tom | _-fiett Lennartsson, Dan Fogelberg--

dersson 5,5. Ola Karllson 4, Bo An- Holgerssonl-0(wo):BerithAndersso- I Boris Nikolic l-Or_wot. 
_

dersson l, Urbvan Kindberg 3, Rune n-Bengt Andersmn.0,5-0,5; Sten-Jo-.1 JAN-OLA LEIFLER

Slutaru - lfinnaru
söndag 14.00 VÄRFEST
med FALAN. Servering.
I Slutarps Missionshus.

VÄLKoMNA!

ffi

Eleverna, som började klass 3 i
"storskolan" i Kinnarp 1953, sam-
lades nyligen till en träff. 18 av de
32 eleverna hade mött upp och
pratade minnen till långt fram på
småtimmarna.

Stående fr.v. Bengt Kjellström,
timlärare, Maj-Lis Einarsson-
Martinsson, Margareta Johans-
son-Thor, Monica Johansson-
Thoor, Ruth Gustavsson-Berg-
man, Gudrun Karldn-Haglund,
Gunnel Filipsson-Brorson, Siv
Lindström-Ald6n, Siv Adamsson-
Bemerhag, Elisabeth Lundin, Bo
Gustafsson.
Sittande fr.v. Sten Sönnergren,
Tord Torstensson, Uno Anders-
son, Anna Sandin, klassförestån-
dare, Elon Larsson, Håkan Karl-
stedt, Bengt Sönnergren, Janne
Brisbo.

Srhorlr
Kinneved segrade i årets Falbygds-
allians

Falbygdsalliansens lagserie för
S-mamalag har nu slutspelats. Ätta lag
har kämpat om inteckning i FT:s vand-
ringspris. Tidigare inteckningar inne-
has av Falköping 2 st och Kinneved I
st. Kinneved segrade i årets serie och
fick därmed sin mdra inteckning. Kin-
neved har i år som föregående år spe-
lat med sqmma gäng, Jan-Ola Leifler,
Kjell Lennartsson, Alf Kjellander,
Jan-Ove ltiellander och Ola Jarlsson.
Falköping som ledde stor del av serien
men åkte på en storförlust.i sista ron-
den mot Floby, fick ändå poäng mm
råckte till andraplatsen. Bronsplatsen
erövrades av Kymbo SK.

Kinneved
FalköpingI
Kymbo
Floby
Sandhem
Falköping II
Stenstorp
Hjo

Sluttabell
7 5 7 123 11

7 4 2 720,570
7 4 1 221 I
? 4 0 319 8
7 31319 7

7 2 2 3t6 6
7 2 1 414,5 5
7 0 0 7 .7 0

Sandhems Schackklubb som ar-
rangerat årets upplaga av Falbygdsalli-
ansen hade i fredags avslutning i Sand-
hems'skola. 29 spelare kom för att spe-
la blixt och deltaga i årsmötesförhand-
Iingarna.

Ärsmötet beslutade att Falbygdsalli-
ansen skall fortsätta med lagspel med
5-mannalag. Inför nåsta säsong kom-
mer kontakt att tagas med Mullsjö och
Tidaholm för att eventuellt kunna ut-
öka serien. Kymbo SK valdes'till att
arrangera kommande säsongs serie-
spel. Speltiden blir samma som frirut 2

Kinneoeds segrand,e log från oönster Alf Kjelland,er, OIa Jarlsson, Jan-Oue lljellander
och Jan-Ana Leifler. P& bilden soknos lljell Lennortsson. berg_Kjell Lennartsson l_0;.Jan_ota

timmar/spelare men med ändring till 'Resultat B-final: Joakirp 'Wettef- Leifler-Levi Gransing 1-0; Boris Ni-
20 drag på första timmen. SKR Stens- skog I poäng, Jan-Ove Kjellander 6,5, kolic*Jan-Ove Kjellander 0-1 (wo;
torp valdes till att arrangera Falbygds- Alf Kjellander 6, Stig Gransing 6, Jonas Dan Fogelberg-Alf Kjellander'1-0,
alliansens juniormästerskap 1989 för Nyström 5, Ingemar Gustavsson 4,5, Resultatrondll:LeviGransing_Danjuliorer födda 1970 och yngre. Tobias Dencker 4, L^ennart Svensson Fogelberg l_0; Kjell Ler*t!ro.__
. På förekommen anledning besluta- 2,patrikstenssonl,GunnarFingall. I jri_or, ieiner o_i (wo); Rune nlori_des att kommarde års lagserie.skall Resultat c-final: christoffer wood .-co.t. Nyberg o,r-[i;-eå.,gt n._följa Västergötlands.Schackförbunds ?poäng,EvertLöfvingT,OlaJarlsson Jersson_Sten Johansson 1_0; Tom
regler giillandc lagspel med VSF:s 6,5, Erik Olander 5, Gösta Svensson Holgersson-Berith Andersson
Rune Emamrelsson som sista länk vid 4,5, Börje Nyström 3, Ivar Sandehn Z, O,S_0,5; Jan_Ove Kjellander_Olaeventueliatvister. Erik Johansson l, David Stanken 0. Karlsson 0,5-0,5; AlfKjellander-Bo-

Falköpings Schacksällskap valdes Falköpingsmästerskapet 
"i. Nitoti" 1-0 (wo).

till att arrangera blixtturneringen Som- Falköpingsmästerskapet i långparti-
marblixten. speltiden blir 5"minuter/ er har nu snelat,rl a,v 

11:t9.-... T:,; "."*ljltjälå""" 
t*ir'äo tl' 

o ,ospelare.Somtidigareblirdeifyraspel- farande leder Bengt Andersson med ;-
tillfållenmeddetvåförstainnansemes- Jan-ola l-eigu" pä årå.åli"r"'o.t.. Jan-OlaLeifler 11 I 0 2 -9

ter. Förera speltnränet u*r"iåä".'im #.i'.no-q1g.,i1i1.;.;,";ö;";.;;: SiJiåål*'*'" li g i ; 
t,;

19 maj men p.g.a. kollision med att srstarondeE-ietl,l:t,^:."fl.:":9.._n1i: ir*rFogurU".g tl 6 I 4 ö,5Falköpings SS har avslutning denna under förutsättning att båda vinner i [äJol"^.ro, 11 3 6 Z 6datumblirförstaspeltillfällettorsdagen ro$ lZ.. . GöstaNyberg 11 4 4 3 6den 26 maj och andra speldatum 9 ju- RerithAndersson.tiq:.,::i.f:i:t1- i.iåll.rrrrt..o., 11 3 5 3 s,5

Arvidsson 2,5, Lars Stenssoi 0.'
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Vi tackar Er våra ärade kunder för det förtroen-
de Ni visat oss under de 60 år som vårt före-
tag verkat i vår bYgd.

Med omtanke och god service hälsar vi Er
alla välkomna till oss!
Hälsn.ingar Majvi, Rose-Marie, Ruth, Anna-
Karin, Eva, Ann, Rolf och Bengt.

SAMUEI^SSONS
Slutarp iel. 0515/331 19.

Parkera lätt- handla rätt

Åter inftommet!

Seglarstövlar

srorr 28-33 6guo
storr.34-46 7$uo
Sportskor
Kardborre. Storl. 23-45

4guo

SIENIUATTAT!
Jeansiacka

el -1 20...................98:'

12s-12s............. I 29 :'
4s-s8................. I 59:'

Jeans
e1 -1 20...................79:'

1 2s-1 23.................98:.

48-s8................. I I 9:.



Slutarp bort? ah$d

I tidningen den 21 april kunde
man läsa ovanstående rubrik. Av
artikeln framgår att ortsnamnet
Slutarp skulle försvinna och att
tvillingsamhåillena får det gemen-
samma namnet Kinnarp. Det tyc-
ker kommunstyrelsens arbetsut-
skott, som nu skickar den s.k.
Kinnarpsutredningen på remiss
till kommunala instanser, lokala
föreningar och företag m.fl.

För oss som bor i Slutarp slog
den här nyheten ned oväntat milt
uttryckt. Först frågar man sig vem
som beställt utredningen. Kom-
munstyrelsen eller någon annan?
Arbetsutskottet menar att ett ge-
mensamt ortsnamn är nödvändigt
för att den fortsatta utvecklingen
på orten inte skall fortsätta i nega-
tiv riktning, och skriver bl.a.
"Kinnarpsledningen bokstavligen
skriker eftere mer folk till sin indu-
stri".

Om nu ortsnamnet Slutarp
eventuellt. skulle försvinna, hur
skulle det kunna hjälpa Kinnarps
att få mer folk till sin industri? Nej
en av orsakerna är nog oron för
att skolbarnen skall hänvisas till
Floby högstadieskola. Då försvin-
ner också ett ansenligt resandeun-
derlag för länstrafiken på linjen
Falköping-Ulricehamn, som i sin
tur kan vilja minska på antalet
bussturer. Detta kan ju knappast
vara något positivt för tvillingsam-
hällenas utveckling. Vad kommer
att hånda med busstrafiken når 5

år har gått sedan järnvägsned-
läggelsen? Vid nedläggning av
järnvågar på andra håll i landet
har det skett en kraftig minskning
av bidragen till busstrafiken.

För oss som bor här i tvilling-
samhällena med omnejd och har
våra mesta affärer och ärenden
att uträtta i Falköping, är FIobY
inte något alternativ. De som vill
resa längre t.ex. med tåg är ju inte
heller betjänta av bussförbindelse
med Floby. Därför är det inte så
underligt att de som var intresse-
rade av ny bostad ville flYJta till
stan.

Det är no! bättre att kommun-
ledningen arbetar för goda beting-
elser för medborgarna, 'oavsett

var de är bosatta inom FalköPings
kommun. Utplåningen av orts-
namnet Slutarp löser inga pro-
blem. Den omskrivna rivaliteten
mellan samhällena har det inte
märkts så mycket av på senare år,
om nu inte arbetsutskottet lyckats
väcka den till liv igen. Förslaget
om nybebyggelse i området vid
Lokal Frökind av post och bank
m.m. kunde kanske gynnsamt
påverka ortens utveckling.

I år pågår som bekant en kam-
panj som heter . "Hela Sverige
skall leva"; den bör väl även inne-
fatta gamla ortsnamn. Ortsnamnet
Slutarp är flera hundra år gamalt.
Denna gången är' Slutarp aktuellt
i sammanhanget, snart kan det
vara någon annan ort i vår kom-
mun som skall mista namnet. Det-
ta är en fråga om kultur. Vad an-
ser å,rets fullmåktigekandidater
till kommunvalet.

Kalla gärna tvillingsamhällena
för Kinnarp/Slutarp men utplåna
inte ett gammalt ortsnamn utan låt
det leva kvar!

SLUTARPSBO

Bara folköl
til.lpizzan

Kommuristyrelsens. arbetsut-
skott föreslår att pizzerian i Kinn-
arp skall få servera folköI, inte
något starkare.

Centrumkiosken i Floby, som
vill servera folköI, får inte sin an-
sökan tillstyrkt av utskottet, som i
båda fallen fciljt socialnämndens
rekommendation. ZflC-tr6'

Iå11ä_Jä". wlq_ffi,

Idag arfangerar Kinneveds
center- och CKF-avdelning val-
borgsmässofirande i AxtorPs för-
larnlingshem. Lena Arvidsson,
Äsarp underhåller och prosten
Uno Mårtensson håller talet till
våren.

'Kinneved

Valborgsmässolirande
Församlingssalen, Axtorp idag
kl. 20.00. Vårtal, underhållning
av Lena Arvidsson. Kaffeserve-
ring.
Kinneveds C-org.

Tångavallen
sönd kl 17.00

Vartofta SK

SlutarPs lF
Vi tackar SlutarPs Bil och

Motor för matchbollen.

I år är det "glesbygdens år"
och om postverket får som det
vill - och det brukar det ju få
- så kommer verket och dess
personal att på prov få tillstånd
att sälja lotter på vissa lantbrev-
bärarlinjer. Posten avser att ge
landsbygden en bättre servrce
och förutom lottförsäljning
även tillgodose andra tjänster
som det kan finnas behov av
och som ska ingå i kampanjen
"glesbygdens år".

Vi västgötar ingår i testverk-
samheten och troligen också då
521 73 som finns i Slutarp, som
egentligen inte borde få finnas,
om man ska tro Håkan Kjell-
berg och grabbarna på kom-
munkansliet.

Håkan är tydligen anhänga-
re av den "usla utslåtningspoli-
tik" som bl.a. hembygdsforska-
ren Gunnar Arnborg tar av-
stånd från.

Han gör det i samband med
att Norra Säm och Skölvene
församlingar ska slås samman.
Han och många, många andra
vill att namnet Norra Säm ska
finnas kvar,

- Det är ett led i regeringens
utslätningspolitik att ta bort
ortsnamnen,

Norra Säms kyrkoruin, ska
den möjligen döpas om till Sköl-
vene kyrkoruin undrar kyrko-
herden. Allt för enkelhetens
skull?

Utveckla SlutarplKinnarp -
samverka och samarbeta -
men behåll ortsnamnen. Det är
det viktigaste i våra tvillingsam-
hä11en.

-o-
xr,'B]rsas sf-W', bu h- 69.

Bra genrep av trrinnarp
?s/v1.8(.-

Kinnarps IF svarade för ett iåård blåst och före paus var det

-;;k;tfila genrep inför seriepre- Ifinnarg.. so- l'?d: "]g$ui"* ?å
miären i division V nästa helg (FA- gtorde Ior ovrrgr r orDJorn /tKes-

iE;;;i;t t";om att på b.;"pl;; s-on l-O-efter ett fint förspel av

U.t"gtt'sfultorp ."ua Z-O ti-Oi Per-Ola Westerberg'
på loidagen. Efter paus tog Skultorp med

_ Ett itort steg i rätt riktning. hjälpavvindenhandomkomman-
Men matchen rpäI.d." tyvärr piå dot' men Kinnarp giorde halv-
grus och jag är rädd för att vi har l9k9T t"'d.t mal' Atertgen var

[0. fit" g.ar"u"nt inför premiären Torbjörn Akesson framme'

iä rå;aäJ, * ri""..pt t.a"""" - Vi skall dock tacka vår mål-
i'Blecka"teorgsson. vakt Arne Ekbom för att inte Skul-
-}r-"t"rt""-t".tEkrrliorp rp.l"d", PT ff:* både ett och två mål'

Han gjorde ett par verkligt vassa
råddningar, menade "Blecka".' Hela Kinnarps lag får godkånt

letyg med extra plus till herrar
Äkesson och Ekbom.

Basketlrängot

:;;0guo
Res. för slutförsäljning

Herskioila
kort ärm

59:rGAMMALDANS
MEDBORGARHUSET

Valborgsmässoafton 30/4 kl. 20.30-01.00

HENRYS
Medlemskontroll. Frökinds medlemmar fri entr6'
Sista chansen att få dansa i Medis.VÄLKoMNA! Frökinds GDV



Gs lJrnvMME
Fön Fntsxn InEEnt

Kinnarcs AB, Box 3060, 521 03 FALKOPING'
Telelon O5l5-333 TO Teler 67 169 KINNARP S'

Fax 0515'337 01

Utslållninq I Stockholm: Rodbodgalen 4
(vid Teoelbacken), 111 52 Slockholm'
TsbtoÄ 00-14 22 45. Far 08'24 45 20

Vifd streik ':1;.'

pålfinnarps
Under någon timma På fre'

dagsmorgonen satte sig Persona'
len i utlastningen på KinnarPs
Kontorsmöbler i en vild strejk.
Detta som en Prot'est med det
gållande ackordslönesYstemet.
Strejken avbröts dock efter dry-
ga timmen sedan företagsled-
ningen lovat förhandla, förhand'

lingar som skall slutföras På ons'
dag.

Enligt uppgift år det en längre
tids meningsskiljaktigheter
gentemot ett avtal som ger ojåm'
na inkomster, vid vissa tillfållen
bra utfall, vid andra mindre bra,
som föranledde den korta men
vilda sittstrejken.

@Fohorl
: Odenplan

Söndag 1 maj kl. 17.00

Kinnarps lF

Faik

IOGJ-NTO Kinnarp. Intresserad
av Träffen i Näs, Floda 7/5?
Ring NBV 804 75 el. 335 40.

Ladusvalan
i Hallsäng

btt
-w.

Yartofta vann i Slutarp
Vartofta tänker tydligen vara

med och slåss i sexantoppen även
det här året. Premiären borta rnot
Slutarps IF på Tångavallen sluta-
de rned 2-O-vinst efter l-0 i Paus.
Slutarp, som i vårens tränings-
rnatcher gjort en räcka fina insa-
ter, var tyngt av serieallvaret och
åven om laget hade bollen i spel
mer ån Vartofta så lyckades inte
spelarna nå några toppinsatser
och misslyckades också med mål-
skyttet.

Vartofta tog ledningen efter 5
minuters spel genorn Bo.Jansson.
Rullgardinen ner för Slutarp blev
det i andra halvlekens 36:e minut
når Martin Adolfsson kontrade in
0-2. Kontringarna var för övrigt
Vartoftas vapen och Martin
Adolfsson var en ständig oroskålla
för SlF-försvaret. Han var bäst i
sitt lag tillsammans rned Conny
Johansson. z(J.t6.

Delad pott på Odenplan
Det blev delad pott när FAIK

och Kinnarp stötte samman igår
på Odenplan. Matchen slirtade
1-1 efter det att Kinnarp haft led-
ning med 1-0 i paus.

Det blev en ganska händelsefat-
tig historia, där de båda lagen
hade var sin halvlek.

Den första halvleken gick klart
till Kinnarp. De tog tag i matchen
direkt och skapade ett trYck På
FAIK som fick ågna sig åt försvar.
Det var då också ganska logiskt
att Kinnarp skulle ta ledningen
med l-0. Det var Per-Ola Wester-
berg som blev helt frispelad och
han glorde inget misstag utan rul-
lade kallt in 1-0.

I den andra halvleken svängde
matchen totalt. FAIK tog grePPet
om spelet och nu var det KinnarPs
tur att ligga på försvar. Det tog
dock ända till den 25:e minuten
innan några farligheter skapades'
Bengt Ahlenius snurrade uPP

Kinnarps försvar och fälldes och
det blev straff. Den slog Charles
Wersen såkert i mål och FAIK
hade kvitterat till 1-1.

De båda trånarna i resPektive
lag, Bengt Georgsson i KinnarP
och Lennart Filipsson i FAIK' var
helt eniga efteråt.

- Vi hade ju klart var sin halv-
lek och resultet var helt rättvist,
tyckte de båda tränarna.

-Vi åkte hit för att ta en poäng
och det lyckades vi med så jag får
vara nöjd med premiären. Men
vår andra halvlek är jag definitivt
inte nöjd med. Då spelade vi ju
verkligen uselt, jag trodde att vi
skulle kunna hålla spelet bättre
upp än så.

Bäst i laget var Per-Ola Wester-
berg och Ove Josefsson.

Charles Wersen, Mattias Ljung-
mark och Erik "Kirre" Karlsson
skötte sig bäst i FAIK.

4r-rt.

I går kom ladusvalan till Lagel
stränds i Hallsång, Kinnarp. Det
år tidigt - cirka en vecka tidigare
ån normalt, säger man i Hallsäng.

Kinnemo
I Söndag 8 maj kl. 17.00

MULLSJÖ IF
.

KINNARPS IF

Vi tackar Kinna"ps IF:s
Damklubb för matchbollen.



Gatukontoret informerar om

VATTENAVSTÄNGNING
På grund av underhållsarbeten kommer vatten-distributionen
till Vartofta, Slutarp, Kinnarp att vara avstängd natten mellan

måndag och tisdag 2-3 maj 1988 kl 24.00-05.00'

"Positiat tänka,nd,e"
tema iLohal Frökind
På torsdag kväll talar Lars Fäll-

ström om betydelsen av "positivt
tånkande" i Lokal Frökind. Det
är NBV, Nykterhetsrörelsens
Bildningsverksamhet, som står
bakom arrangemanget. Det ingår
i en serie om hälsa i NBV-regi.
Tidigare har bl.a. välkände läka-
ren Calle Carlsson engagerats som

*lbT€ilragshållare.

- Vi hoppas nu att få många
deltagare i den studiecirkeln på

temat "Hälsa för alla" som vi tän-
ker starta i KinnarP/SlutarP i au-
gusti, säger Lennart Sandberg På
NBV. För att få upP intresset ge-

nomför vi bl.a. en oPeration
dörrknackning inför torsdags-
kvällens föredrag.

"Hälsa för alla" är en vittom-
spännande cirkel med teman som
hälsa, levnadsvanor, Pengar, tra-
fik, stress och livsmiljö. ,6-ffi.

l:******** ********* i******************

i*,",,,B-eg'biht i
i 

-- ,1,*"",ul 13e.5fi)r "t :.t,_:å.r",: sa.soor {| -s6 MB 2oo ------ +
I Blåmetlucka 124.500r -85 opel Rekord Gq --- I
i -es ma zoo runmet' Lu 79'000r i
i - :.tTi':* 156.soor "'y;l::#oo' ,r.u*,.i
i "t ååflt"å" re7.s00r * Iij:".ilt"åt",*.roo,- I
f -es me 2oo combi _., ;:;;;----- 

.--.--- *
I f-1 - - 

13e'500r -* H'J" 
343 oL 

+z.soor f,

i "' H'li:"i* 2r.5mr '" å:ff*:JJå ,*,..-.i
f -zz ue zao -81 peuseor toa ör *
I Blådrag 39.500r Bpmet.4dörr 26.900r ff -87 Nissan Bluebird CC -g5 Ford Granada GL t
i brunmet.drag 87.300r -- S1;;;--- 

-zS.eoo'- 
f

! -85 Nissan Micra -85 Ford Sierra Comb. Ii röd, 42.000r Blåmet. Drag Za.SOOr if -ae Hi"""n Cherry -82 Mirsubishi cott *
i Röd

i "t l5il.cherrv 57.e00r -77 saab ee GL 
ro.aoor I

| €z nissan ltllcra

i VitDrag 52.900r
t

{5 Peugeot Last i
Röddrag aa.500r f

Slutarp 05151333 30

IOGT-NTO KinnarP. Söndag
15/5 utflykt till Levene äng m.m.
Sparlösa Blåbandsförening gui-
dar. Samling Samuelssons

. 10.00.

2 rum och kök
'i nyrenoverad fastighet på Hal-
lagårdsgatan i Slutarp.
Lokal på S:t Olofsgatan 37. Käl-
larplan, ca 54 kvm. Stora föns-
ter, kök, wc.

HALVORSENS FASTIG-
HETSFÖRVALTNING
- Ett företag i Halvorgruppen -
Tel. 0515/195 97. 181 00.

Klädinsamling
Kinneveds RK ordnar klädin-
samling vecka 20. Hela, rena
kläder mottages med tacksam-
het. Läinnas på vanliga ställen,
Kinnarp, Slutarp, Luttra och
Vårkumla.
Kinneveds RK

KOM, HOR OCH SE

LARS FÄLLSTRÖM
som talar om

"Positivt tänkande"
I Lokal Frökind den 5 maj kl 19'00

Ingår i serien "Hälsa för alla"'
Servering Arr: IOGT'NTO/NBV

Fritt inträde

Låt Slutarp vara!
Ortsnumru är erufrå,ga
om rötter...!
Tack "Slutarpsbo" för din in-

sändare den2514. Jag håller med
sig om allt du skrev. Skulle det
vara namnet Slutarps fel att Kin- '

narps Kontorsmöbler har svårt att
få folk? Skulle det minska eventu-
ell rivalitet om man tar ifrån ena
hälften av samhället sitt namn?

En händelse som ser ut som en
tanke är att ett brev på insändarsi-
dan samma datum tackade Post-
verket för att de gamla gårds- och

Eockennamnen åter gälier som
adresser,

Ortsnamn är en fråga om rötter,
om samband med det förflutna.
Jag är född i Slutarp, jag har inget
emot Kinnarps samhälle eller Kih-
narpsbor men jag bor inte i Kin-
narp. Jag bor i Slutarpsdelen av
Kinnarp-Slutarp.

Ar det namnet för långt för poli-
tiker?

''EN SLUTARPSBO TILL''

I
a
rl
I
I
t*

Kinnarps IF A: A. Ekbom, T. Wes- |
terberg, R. Karlsson, O. Josefsson, M. I
Svensson, T, Äkesson, T. Berglund,
M. Karlsson, S, Wilhelmsson, p-O.
Wesierberg, T. Moström * 2 man ur
BJag. Match mot: Mrllsjö sönd. Sam-
Iing: Kinnemo 15.45. Ätb. 334 66.

Kinnarps IF B: S. Johansson, J.
Karlsson, J. Josefsson, S. Karlsson,
C. Ek, T. Hector, B. Svensson, M.
Brissbo, U. Nero, L. Göransson, P.
Karlsson, J. Gustavsson, P. Johans-
son. Match mot: Mullsjö Lörd. Sam-
ling: Kinnemo 14.00. Äterbud 333 47.

Kinnarps IF P 16: Kjell J, Henric
T, Mattias B, R Pablo, Dennis A, Matti-
as J, M Bolinder, A Rehn, Marcus B,
J Callenvik, Johan T, N Ahl. Peter J.
Match mot: Våring månd. Samling:
Kinnemo 18,15.

Kinnarps IF F 16: Josefine G, Nina
K, Ulrika J, Heldne P, Annika S, Frida
A, Petronella S, Malin M, Liså G, Elisa-
beth J, Jeanette R, Weronica A, Ann-
Marie K. Match mot: FKIK Månd.
Samling: Kinnemo 18. Ev. återbud
334 81.

Slutarps IF A: M. Andersson, C.
Hofbauer. C. Johansson. H. Anders-
son, S. Berger, C. Cruus, O. Johans:
son, M. Johmsson, H-O. Gustavsson,
Per Winlöf, R. Jansson, E. Ebenhardt,
Peter Fredriksson. Match mot: Håven
fred. Samling: Tångavallen 17. Oden-
hallen 17.15.

Kinnarp/Slutarp P 12: M. Carlsson,
F. Johansson. D. Svensson. F. Carls-
son, B. Åkerhage, R. Ohlsson, J. Lind-
roth, M. Johansson, H. Brolin, H. Cla-
esson. Match mot: Hällstad/Blidsberg
Torsd. Samling. Kinnemo 17.15. Ev.
åtb. Mats eiler Jerker.

AB BIt & MI|T||R
I
tl
*
+
I
t
I*

i* I * t rtrt ** t * * ** * :t * ** * * * *t * rt * ** t **** t* t

^-,EIEtrEI

-

s{t-6t.

tr(larSlutarpsseser il'-st,
Slutarp bärgade en siffermäs-

sigt klar vinst på bortaplan mot
Håven. Resultatet skrevs till 3-0
(1-0) och sett till spelfördelningen
så finns det inget att invända mot
matchutgången.

Det var nämligen Slutarp som i
huvudsak bestämde skeendet på
planen och fick även det psykolo-
giskt viktiga ledningsmålet strax
före pausvi[pn då "l.ollo" Jansson
slog in 1-0.

I den andra halvleken satsade
Håven hårt framåt för att åstad-

komma en kvittering och blev
istället sårbara defensivt sett. Det-
ta utnyttjade Conny Cruus genom
att slå in 2-0. Sedan satte Magnus
Johansson punkt för målgörandet
med ett vackert distansskott som
tog stolpe in.

Håvens lag var jåmt med plus
för mv Stefan Johansson och libe-
ron Per Ljungberg.

Slutarp hade en fin pådrivare i
mittfältaren Ola Johansson och en
duktig bollhållare i rutinerade
Hans-Olof Gustafsson.



o Länet tör.dEgee dan "7.'q|ai I 
gq818--

Falköpfog qeh Yartqfta:

n&gs hörju um,aörtd,a
cle ruyu postnttmrert
' IYu år det dags för dem
soln har Falköping, Slut-
arp/Kinnarp, Gudhem och
Vartofta sorn postadress att
börja använda de nya post-
numren.

Posten harn som vål år
allom bekant vid det hår
laget, beslutat införa ett
nytt system för postnum-
mer, ett system dår såväl
tätorterna som landsbyg-
den har indelats i så kallade
adressblock.

Under april fick samtliga berör-
da adressater information om de
nya postnumren oih i och med att
den nya postnummerkatalogen
inom kort dimper ner i brevlådor-
na - den skall distribueras under
vecka 20 - så är det alltså mening-
en att vi skall pränta de nya nurn-
ren på våra brev och övriga för-
sändelser.

r IVIånga fördelar
Varför genomför då posten den

här nyordningen. Fungeran inte
de systern vi har idag på ett till-
fredsställande sätt?

Vi frågade regionchefen Sig-
vard Collin och rnarknadschefen
Sturre Aurell.

- Visst har det fungerat och

- visst fungerar det, såger Sigvard'Collin. Men det är ju så att post-

mängden ökar år för år och den
här postnurnmerreforrnen kan ses
som en förberedelse för framti-
den. Genorn de nya numren kan
vi räkna med en snabbare oih rner
effektiv behandling av posten,
något som komrner kunden tillgo-
do i form av snabbare, säkrare
befordran. mindre antal fel och
kanske också en långsammare
höjningstakt av portot. Det hand-
lar helt enkelt orn en nödvändig
anpassning till den verklighet som
rnöter oss i framtiden.

r Finrespons
Sture Aurell berättar orn det

pilotprojekt med adressblocksin-
delning som genomfördes i Lid-
köping för några år sedan och som
därefter stått modell för liknande
projekt i hela landet.

Realctionen efter genornföran-
det var till övervägande delen po-
sitiv. De få som var negativa tyck-
te kanske att det var besvärligt att
hålla reda på så rnånga nummer.

- lVlen det år ju faktiskt bara
att skriva in numren i sitt eget lilla
register, menar Sture Aurell.

o Adressbloclt
Det nya sYstemet innebär att

både tätorter och landsbYgden in-
delas i vad man kållar för adress-
block. Det innebär På landsbYg-
den två till fyra närliggande för-
samlingar eller socknar' För de

kunder som får sin post genom
lantbrevbärare skall adressen i
fortsättningen utgöras av utöver
gårdsnamnet också av försam-
lings- eller sockennamn. Här skall
byns namn skrivas före gårdsnarn-
net" Det skall alltså heta till exem-
pel Gökhem, Skattegården, 521
92 Falköping.

r Kulturinsats
I och med att posten ser till att

de gamla gårdsnamnen får leva
kvar så kan man väl nästan säga
att de utför något av en kulturin-
sats....

Att orten skall stå först beror på
datatekniken. Det kan vara så att
gårdsnamnet är långt och inte får
plats. Det är i så fall bättre för läs-
ligheten att korta av gårdsnamnet
från slutet än att byns'namn skulle
förkortas.

I tätorten Falköping har box-
kunder med olika nummerinter-
vall sina speciella postnummer,
stadsbrevbäringskunder .med
hämtningsområden sina, storkun-
der som kommunen, sjukhusen,
försåkringskassan, någon bank
samt Falköpings Tidning har ock-
så sina egna nummer. Utöver des-
sa har varje gata, väg etc fått sitt
eget specifika postnummer.

Visste ni förresten att det i år
är 20 år sedan postnurnren in-
fördes i landet.

I.AR,S SVENSSON

Nu ör det dags att börja anuiinda de nya postnutnren,
söger Postens marknadschef Sture Aurell och regionchefen
Siguard Coll,in.

Brand i qls-Kt.

utlada
I går eftermiddag brann en ut-

lada i Alarp, beläget utanför Kin-
narp på vägen mot Brismene, ner
till grtinden.

I ladan förvarades hdlm.
Elden orsakades av minder-

årigs lek med tändstickor.

KINNA.RP
Lantställe om boningshus o
ladugård. Bostaden är i 1

1/2 plan inneh. 2 r.o.k. samt
.oinredd vind. Ladugård,
lämplig för hästar. B.ygg-
hus, Bete kan arrenderas.

'GsrryRrcE
FASNGHEITR
Förenlngsbankens Fastighoisbyrå

Storgatan 5 A,

. 52100 Falköping.
Tel. 0515/170 25

IOGT-NTO Kinnarp. Söndag
15/5 utflykt till Levene äng m.m.
Sparlösa Blåbandsförening gui-
dar. Samling Samuelssons
10.00.

Stuierl, Kvam

Sommarfest
med Slutarps Kvarn

I samarr. med Star Foder Väst AB har vi nöjet att bjuda alla

våra kunder med resp. till en glad sommarfest. Ni inbjudes till
Dalaborgsparken Vänersborg lörd. 4juni 1988. Buss avgår från
kvarnen kl. 15.00.

Det blir en sommarfest i vackra Vänersborg med helstekt gris

och lamm. Mässingork., trubadur, storband, dans och andra
parknöjen.
Vi vill ha din anm. senast 20 maj. Tel. 0515/331 03.

Välkommen till en glad sommarfest.
SlutarPs Kvarn

Slutarps Kvarn
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Förekomsten av ett person-
namn Slute får stöd av en runin-
skrift i Högs by, Åsarps socken,
endast fyra kilometer fågelvägen
från Slutarp: sluta reisthi stein
thenna eftir esbiurn felaga sin auk
kardhi bru thesi, d.v.s. Sluta reste
denna sten efter Äsbjörn, sin kam-
rat, och giorde denna bro.

Man måste emellertid beakta,
att Slutarp innehåller genitiv Sluta
av ett mansnamn Slute, medan
runstenen har ett kvinnonamn
Sluta. En felristning för Slute kan
tänkas, men man kan i varje fall
slå fast, att i orten personnamn
kunnat bildas till ett ord sluta med
betydelsen 'hänga ned, slutta'.
Det vore förhastat att påstå, att
den som reste stenen och namngi-
varen till Slutarp varit samma per-
son, men det behöver ingalunda
vara uteslutet.

o Gemensamtnamn
Men nu skall kanske "Slutarp

bort", som det stär i rubriken i
FT/VB. Kinnarp skall bli det ge-
mensamma namnet för Slutarp
och Kinnarp. En granskning av
detta Kinnarp förbryllar. Kinn-,
som också ingår i sockenhamnet
Kinneve, anses betyda'släkt, ätt',
det är samma ord som det tyska
Kind, 'barn'. Senare leden, som
sedan 1500-talet kommit att skri-
vas .ved, är ursprungligen -ve,

Det borde vara Kinnarp
somfick ge vika...

l}$.#
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I FT/VB den 2l april låser
man på första sidan: "Slut-
arp bort. Ortsnamnet (bör
vara Ortnamnet) Slutarp
försvinner och tvillingsam-
hållena Kinnarp och Slu-
tarp får det gemensamma
nåmnet Kinnarp".

Det är ett förslag från
Kommu n styrelse n s arbets-
utskott, som enligt tidning-
en skickas på remiss till oli-
ka kommunala instanser.
Innerligt hoppas man, att
dessa instanser grundligt
såtter sig in i namnfrågan,
innan de lämnar sina ytt-
randen.

- Slutarp år ett namn..med im-
ponerande hävd i orten. Andelsen
-arp är en ombildning av -torp.
Slutathorp skrivs namnet 1405.
dessa namn på -arp har tydligen
genom Atrandalen söderifrån
förts upp till Falbygden, t.ex.
Mularp och Tiarp. Namnen på
-torp, senare -arp, gavs åt avstyck-
ningar från större bebyggelser,
och de kan dateras till slutet av
hedendomen eller tidig kristen
tid. Ofta är förleden ett person,
namn, och för Slutarp har åntagits
ett mansnamn Slute, det är'Slutes
torp'.

Tuillingsamhöllena Slutarp och Kinnarp kommer antaglzgen att få. gemensamt namn:
KINI\IARP. Men om ett au namnen skall uika, bör det bli det ti.il åldern obetydli,ga och
till innebörden osannoltka Kinnarp.
Det skriuer ortnamnkd,nnaren,fzl. dr. Gunnar Linde i Sköt:d,e, somhoppas att dekomrnu-
nola instanserna grundh,gt siitter sig i,n i, namnfr&gan , ndr gttranden nu skall liimnas.

som betyder'helig plats, ofl'erstäl-
le', ingående i t.ex. Göteve och
Skövde, äldre Sköt-ve. Innebör-
den av Kinneve skulle alltså vara
'släktens helgedom', "och möj-
Iigen åsyftas just den släkt, av vil-
ken härandet Frökind fått sitt
namn". (Ivar Lundahl, Ortnam-
nen i Skaraborgs län III Frökinds
härad s. 17.)

Om tolkningen är riktig, blir
Kinnarp en underlig namnbild-
ning. Som nämnts är -arP utveck-
lat ur -torp 'avstYckning, nybyg-
ge'. En sådan avstYckning kan
lämpligen ha tillfallit en enstaka
familjemedelem, som t'ex. Slute,
men knappast kan den ha givit en
hel släkt dess bärgning.

Förgåves söker man äldre be-
lägg för namnet KinnarP i medelti-
da urkunder eller i vårajordeböc-
ker, som förts sedan 1540-talet.
Först i början av vårt 1900-tal dY-

ker det upp. Det är till skillnad
från Slutarp en nYbildning, helt
utan historisk hävd.

o Okritiskt
Kinnarp år ett resultat av den

helt okritiska lusten att bilda nya
ortnamn, sammansatta av betY-

delsemässigt oförenliga betånds-
delar. Edåsa och Ljunghem slogs

samman under benåmningen Ed-
hem, utan att man övervågde, om
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-hem anslöt sig till Ed- lika väl som
till Ljung-. Vara och Onum fick en
gemensam kyrka. kallad Varnum,
där ändelsen -um kunde uppfattas
som -num, och de raserade kyr-
korna i Bjärka och Härlunda fick
en gemesam kyrka, kallad Bjärk-
lunda. Sådan tanklöshet har man
dessbättre numera tagit avstånd
från, och man menar, att ett ort-
namn skall ge uttryck åt något,
som är karakteristiskt för den
namngivna orten, dess natur eller
bebyggare t.ex.

Boven i denna tidigare smak-
förskämning, särskilt märkbar
under senare delen av 1800-talet
och det begynnande l9OOtalet, är
i stor utsträckning de yrvakna
järnvägsföretagen. Stationer ut-
med järnvägearna måste heta nå-
gonting unikt, de skulle namnges
med ordbildningar, som inte kun-
de förväxlas med något annat ort-
namn. Ulvängen norr om Skövde
passade inte som namn på en sta-
tion vid Västra stambanan, det
kunde förväxlas med Älväneen i
Älvsborgs län, och Ulvåker blev
namnet. Det gick inte an att ha
stationer med så likalydande
namn som Genevad i Halland och
Geneved i Våstergötland. Det
västgötska namnet ersattes med
Gendalen.

Halvås passade inte järnvägs-
myndigheterna, Varför är ovisst,
möjligen kunde det förväxlas med
Kavlås. Antagligen roade man sig
med en vits av tvivelaktikgt värde.
Halvås farrns förut i trakten, och
varför bara "halvan", nej, "Helan
och Halvan" skulle det vara, och
järnvägsstationen Helås kom till.
Simmatorp vid.Skara var för likt
Simonstorp i Ostergötland, och
stationen fick heta Simmabo.

o Kinneve passade
inte

Den s.k. Västra Centralbanan
följde huvudsakligen en äldre
järnväg Ulricehamn-Vartofta,
men-en nyanlagd sträckning r4el-
lan Asarp och Falköping krävde
nya stationsnamn och nu drabba-
des det gamla Kinneve, som van-
ligen skrevs Kineved. Detta Kin-
neved kunde inte komma ifråga.
Bolaget som trafikerade linjen,
hade nämligen en station i Hal-
land, som hette Kinnared, och för-
växlingar befarades. I.,A,trandalen
fanns ju många ortnamn på -arp,
och varför skulle inte Kinneyed
kunna anslutas till denna grupp?
så kom Kinnarp till.

Järnvägen i Kinnarp har väl nu
efter ett åttiotal år spelat ut sin
roll. Om ett av namnen Kinnarp
och Slutarp skall vika, bör det väl
bli det till åldern obetydliga och
till innebörden osannolika Kinn-
arp. Det enda meningsfulla namn,
som inbegriper både Slutarp och
Kinnarp är det gamla fina, av järn-
vägsmyndigheterna ratade soc-
kennamnet Kinneved, som bör'få
sin gamla form Kinneve återuppli-
vao.

r Svårutrotatogrås
Dock är det troligt, att Kinnarp

under ett par gångna mansåldrar
nu hunnit rota sig så fast, att det

$ ,f*n.
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inte låter sig ryckas ur sin jord-
mån. Det finns ogrås, kvictrot,
kärs och liknande, som man aldrie
blir av med. Man måste gripa in
redan före rotningsstadiet, så som
lyckligtvis skedde med det allvar-
ligt hotande namnet Skarlanda.
Hade det blivit en flygplats, hade
derr nog fått heta så. En flygplats
i Skara kommun kunde inte få
heta enbart Skara, utan det måste
vara något på Janda, ett gammal
ortnamnselement, som brukar
översättas'landsträckning utmed
vatten', som i Sjölanda, Skepplan-
da m.fl. Arlanda, som väi varit
mösnterbildande, är dock ett bra
namn, det är en återupplivning av
naractsnamnet Arlinghundras
fornsvenska form, som ersåttning
för det förlorade Skarlanda skaii
Skövde få sin flygplats vid Knistad
utanför staden, ännu inte namngi_
ven. Namnet tycks inte ens ha dL-
kuterats, men något annat än
Knislanda lär välinte komma i frå-

. Ortnamnen beråttar
Ortnamnen har ofta varit vår

enda källa för kunskap om histo-
riska skeenden om människors
tillvaro i gångna tider i våra byg-
der. Bebyggelser har fått sin;
namn på -hem, -stad, -inge, -torp,
-ryd o.s.v., allt under intrvck av
rådande förutsättninga. iö. 

".,livsföring på orten. Bygder har
sedan omdanats. De kan ha över-
givits, sjöar och sankmarker har
torrlagts, öppna slätter har blivit
skogar eller skogar har skövlats,
men ortnamnen levei'kvar och
dokumenterar för eftervärlden
det som en gång funnits.

Kinnarp, ett namn med forn-
tidsklang och rötter i medeltidens
bondesamhälle, men givet i början
av 1900-talet åt en jårnvägsstation,
är en anakronism, som inte förtjä-
nar någon uppmuntran. Kinnarp
bår enbart falskt vittnesbörd om
den forntidsbygd, som bgra Kin-
neve,'Frökindsbornas offerplats'
minns och vet berätta om.

GUNNAR LINDE
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iÅio" Arnesson, Fraitnds Hem och Skola, PerJng-e Carlsson' T*loT pe,.\aryn'ö::
XiÅ nrrt" Brod"d,,' FLobE Hem och Skola och Kurt Eriksson, rektor i Floba, ditky\:::lf
';f"i,iö;ö";'iiträ*åäi,i ååaäiriiå-ii"i oii st ot"tedamöter uid ett semensomt starel-

semote.

SLUTARP_KINNARP
Söndag 14.00 SÖNDAG-

SKOLFEST Medv. av Linnea

Gunnarsson och barnen.
.Servering.
I Slutarps Missionshus

VÄLKOMNA!

Kinneveds
kyrka

Kristi Himmelsfärds dag
Högmässogudstjänst kl.
11.00, Mårtensson, medv. av

Bollebygds Barnkör.
Välkomna!

o Massivopinion
Kinnarp å sin sida hävdade den

massiva opinionen bland foräld-
rarna mot att flytta barnens hög-
stadietid från stan. Kommunika-
tioner, musikskola, tandreglering
m.m. finns i Falköping. Det har
talats mycket om pengar i det här
sammanhanget men båda parter
var överens om att beslutet togs
för snabbt och någon fullständig
utredning där bl.a. alla ekonomis-
ka aspekter tagits med inte finns.

"Vad kostar det att ha kvar
högstadiet som det nu är även om
barnantalet minskar och låta Kin-
narpsbarn€n gå kvar på Kyrke-
rör", undrade Bengt Georgsson,
Kinnarp. Frågan innehöll en in-
tressant lösning, som nan inte
räknat med tyckte samtliga. Man
beslöt att från de båda föreningar-
na göra en hemställan till skolsty-
relsen om att det förslaget bör ut-
redas. Man vill veta hur det ställer
sig rent ekonomiskt och man vill
också i så fall ha garantier för att
Floby högstadium blir intakt betr.
tillvalsmöjligheter, grupptimmar
m.m.

r Opartiskutredning
Eftersom frågan vållat storm

och mycken debatt håller nu en
opartisk utredning på att tillsättas.
Hår var också båda parter eniga
om att man måste begära att få se
de direktiv, som utredningen ska
arbeta efter. Per-Inge Carlsson
kunde sedan sammanfatta kvällen
med att konstatera, att det förts
en mycket saklig och livlig diskus-
sion dår eleverna stått i centrum,
och där samtliga har anlcdning att
hoppas på "ett lyckligl slut".

De båda styrelserna beslöt att
träffas igen för nya överläggning-
ar till hösten.

E.LT

Om eleaer Y:
sls-ftt.

Viktigt med
samförst&nd

Flobyfrågan, d.v.s. frå-
gan om eleverna vid Kin'
narps skola i fortsättningen
ska gå vid FlobY högstadi-
um istället för vid KYrke'
rörsskolan i FalköPing, har

- varit och år fortfarande "en
het potatis".

I onsdags kvåll möttes de
båda styrelserna för Frö-
kinds resp. Floby Hem- och
Skolaföreningar för att dis-
kutera och klargöra sina
ståndpunkter för varandra.

Frökinds HoS ordförande Hå-
kan Arnesson välkomsthälsade
såvål de båda rektorerna Kurt
Eriksson och Per-Inge Carlsson,
som styrelseledamöterna. Håkan
betonade att det är viktigt att för-

' söka lösa frågan i bästa samför-
stånd, och att det absolut inte finns
några motsättningar mellan de
båda föreningarna. Målet är att
skapa en så god skolmiljö för bar-
nen som möjligt. Han underströk
också, att de protester som fram-
förts inte gällt skolan som sådan i
Floby. I stället hävdar man att den
naturliga anknytningen är Falkö-
prng.

Per-Inge Carlsson inledde med 
1

att ge en bakgrundsrapport till 
I

nuläget innan Floby Hem- och'
Skolas ordförande Curt-Evert I

Brodd redovisade den oro man
från föräldrahåll dår känner inför
det minskade elevantalet. Föräld-
rarna är rädda för att det ska leda
till försämrade valmöjligheter på
högstadiet. Floby vill ha samma
möjligheter och en lika bra under-
visning som andra högstadiesko-
lor.

tr(innarp vq,p-n.mot Mutl si ö
Efter en mycket jämn och väl-

spelad match på Kinnemo i går så
stod Kinnarp som segrare mot
Mullsjö med 2-1 efter 1-l i halv-
lek.

Det rådde verkligen delade
meningar om i fall resultatet var
rättvist eller ej.

-Nu har vi noll poäng efter två
matcher, men vi borde faktiskt
haft poäng i båda. Vi förde spelet
helt stundtals och vi gör en perfekt
match. Så vi borde åtminstone
haft en poång med oss hem, sa
Kurt Lundberg, lagledare i Mull-
sjö.

Bengt Georgsson, tränare i Kin-
narp, hade en helt annan syn på
matchen.

- Vi skapar ungefärlika många
måltillfällen och spelet gick i vågor

mest hela matchen. Enda skillna-
den mellan lagen var att vi gjorde
ett mål mer på våra chanser än
vad Mullsjö åstadkom, sa han.

Det var en verkligt bra div V-
fotboll som speledes på Kinnemo
i går. Mullsjö tog efter 20 minuter
ledingen med 1-0, målet inprickat
av Leif Johansson. En minut för
paus så-kvitterade Kinnnarp ge-
nom Per-Ola Westerberg.

I den andra halvleken så stod
spelet länge och vägde, men efter
35 minuters spel så kunde Tomas
Hector slå in segerbollen för Kin-
narp.

I Kinnarp var mittfälltsPelarna
Tommy Berglund och Torbjörn
Åkesson mycket bra. I Mullsjö får
hela laget beröm för en \ra insats.
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För det första: Att man äger ett
flygplan. Eller är bekant med nå-
gon som är flygplansägare. Eller
har råd att betala för att hyra flyg-
plan med pilot.

För det andra: Att man har ett
tillråckligt snabbt och rymligt flyg-
plan.

Kinnarps Kontorsmöbler har
ett flygplan, har dessutom en chef
som är pilot. Får råd, tack vare
att man förfogar över sitt eget
plan, har närhet till flygPlatsen i
Falköping.

Och har ett snabbt och rymligt
flygplan.

För en månad sedan kom före-
tagets nyförvärv till hemmaflyg-
platsen. En Cessna Citation.

o 6.20överAtlanten
Hemfluget från Goose Bay i

Amerika till Falköping av chefen
Henry Jarlsson och heltidsanställ-

Lindströrn och Lars Johansson. planet har plats för nio passage-
de piloten Ralf Johansson. F'ården rare utöver dL tuå oilot..,'a. Hår-
över Atlanten tog sex timmar och omveckan fOlide FT med på en
20 minuter. en tid fulli jämförlig dassresa t.o.rl Hannover. Med på
med vad de stora amerikaplanen tu;n var exportchefen, med var
behöver på sig for att avverka ett par från inköpsavdelningen
sträckan. Det är främst av före- och med var två av företaeets
tagsekonomiska skäl som det här maskinskötare. Ändamålet Åed
planet för en kostnad av sju miljo- resan var dels att sluttesta en ny
ner kronor införskaffats. Kinn- maskin som skall inköpas till an-
arps har niånga kunder runt om i läggningen i Kinnarp, dels för ex-
Europa, men också runt om i Sve- portchefen som är relativt ny på
rige. Många av företagets inköp sin post att ha försäljningskontakt
görs också utanför landets grän- med en stor kund på den tyska

Falköping, världens mitt-
punkt.

Eller som Mats Ljung
skulle uttryckt det: Mett i
väla.

Ibland kan vågen till Gro-
landa eller Jäla synas lång.
Trots att det handlar om
bara någon mil.

Avståndet mellan Falkö-
ping och resten av väla kan
vara längre. På kartan, men
i tid lika långt.

Den nya flygplatsen har
gett Falköping en plats på
världskartan, gjort att vi
kommit nårmare de stora
metropolerna.

Under vissa förutsätt-
ningar.

"

o Företagsekonomi
Den här resan kostar företaget

omkring 7.000 kronor. Med nio
passagerare. Det är vad två regul-
järbiljetter Göteborg-Hannover
skulle ha kostat. Lägg därtill
transfer Kinnarp-Arlanda. Plus
det faktum att vid reguljärtrafik
hade man haft bestämda avgångs-
tider att passa. Det är där en del
av företagsekonomin ligger. En
andra del ligger i att runt om i
Sverige och Europa kunna hämta 

1

kunder till Kinnarp, visa produk-

tionen på plats och sedan samma
dag - efter tecknad order - kun-
na flyga hem kunden igen.

- Det handlar inte om nåqon
lyxpryl, ingen leksak, det äien
viktig del i vår totala ekonomi,
detta plan. säger Henry Jarlsson.

o Dagligkoll
Strax före klockan sju på mor-

gonen finns Henry Jarlsson och
Ralf Johansson på plats i flyg-
hangaren. Gör en daglig kontroll
av planet och baxar ut den vackra
maskinen på plattan med hjälp av
en liten motorvagn.

Under tiden har dagens passa-
gerare anlänt och strax efter kloc-
kan sju lyfter maskinen med desti-
nation Hannover Lufthaven. Pla-
net har en marschhastighet på
dryga 700 km/tim, vi skall flyga på
12.000 meters höjd vilket en dag
som denna med klart väder ger
en vidunderlig utsikt. Redan efter
några minuter kan vi titta ner över
Ulricehamn och resan fortsätter
söderut.

8.25 landar vi på den internatio-
nella flygplatsen i Hannover och
nu har inköpare och försåljare
hela dagen på sig att dels testa
maskinen som skall inköpas, dels
för exportchefen Lars Johansson
att diskutera försäljningskontrakt
med sin tyske kund, prokuristen
Jtirgen Krettek vid Leymanns i
Langenhagen.

o Kontrakt klart
Hemresan är bestämd tiil f8.00

men blir försenad. Därför att Lars
Johdnsson ville diskutera färdigt
ett kontrakt, i lugn och ro utan att
behöva stressas av ett reguljär-
flygs bestämda avgångstid. Kan-
ske var detjust detta som avgjorde
storleken på ordern. Se där än en
gång företagsekonomin.

19.15 lyfter vi från Hannover,
en timma och en kvart senare lan-
dar vi på ett reeniqt Fallanda. Ef-
ter en strålande tur där långt ovan
regnmolnen, där uppe där solen
sken så behagligt och man kunde
blicka ner på reguljärflyg, vapen-
flyg och oerhört vackra moln-
formationer. För passagerarna
var det nu liksom i morse bara
minuters bilresa till och från flyg-
platsen och hemmet.

Visst ligger Falköping helt plöts-
ligt mett i väla.

Text: LARS ÅKHE
Foto: KJELL CAIDAHL

På. Hannouers flygplats, knappt en oeh en halu timma efter start i Falköping ft.u-
Henry Jarlsson-, ilitf loiontion, Inge Claesson, Per Larsson, lngemar Larsson, Rune

På. plats kunde erportchefen Lars Johansson t.h. göra affri-
rer med sin tyske kund Jurgen Krettek.

E

marknaden



Med, hjiilp au en liten motordrioen uagn baxas flggplanet i arla
hangaren till startbanan.
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Seruicen d,r mtnuttös ltksom kontrollen au planet, allt för
högsta flygsiikerhet.
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AB BIL & MI|T{IR
SluterP 0515/333 30 Söndagskolfest

På söndag eftermiddag är det
fest för alla i Slutarps Missionshus.
Det blir då medverkan av Linnea
Gunnarsson från Gudhem som
kommer att tala till både små och
stora.

Även barnen och lärarna kom-
mer att medverka i festen. Serve-
ring och gemenskap kring borden
blir det också. \qlg-G<,

Det var inget höjdarspel, men
ändå en bra andra halvlek av Slu-
tarps IF got sina gäster från Kors-
berga och segern med 3-l välför-
tjänt. Planens klart lysande spela-
re var hemmalagets spelande trä-
nare Hans-Olof Gustafsson, som
gjorde 1-0 efter 35 minuter på nick
(passning Magnus Johansson) och
2-0 på straff l0 minuter in på and-
ra halvlek. Han blev själv ojuste
behandlad vid två tillfällen inom
straffområdet.

Slutarps tredje mål glorde "Lol-
lo" Jansson efter en kvarts spel
och här hade flera SlF.-spelare en
fot med i förspelet.

I slutminuterna reducerade gäs-
terna genom Bo Söderqvist.

Slutarps styrka var nämnde
Hans-Olof G, men också mittfäl-
tarna Magnus och Ola Johansson
var tongivande. Målvakten Mag-
nus Andersson svarade för ett par
prakträddningar och i mittförsva-
ret lyckades Conny Johansson i
slutet av första halvlek och under
andra halvlek hålla koll på gäster-
nas bäste spelare Peter Smed-
berg, som till en början fick röra
sig väl fritt.

Korsberga spelade hårdfört och
av och till okontrollerat med onö-
digt tjat.riktat mot en del domslut.
Peter Kvist från Skövde var myc-
ket bra som domare, men det
tyckte inte gästernas linjeman som
kastade flaggan in i skogen i bör-
jan av andra halvlek och blir rap-
porterad till förbundet för sitt sätt
ätt uppträda. lto{t.{5,

Vl lör traktens BILLIGASTE

GARN och
BRODERIER

Vi har även kurs i
Docktillverkning

KINNARPS
GARN & BRODERI

Tel. 0515/335 82

Tångavallen
söndag kl. 16.00

Korsberga IF

SlutarPs lF
Vi tackar Kinnarps Lager-
försäljning för matchbollen.
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Centralt KinnarP
Välplanerad 2-fam. stenfastig-

hei om ca 150 kvm. Välskött
trädgårdstomt ca 1.100 kvm. 3

rum och kök i varje Plan. Bal-

kong. l:a vån. kan användas

som affärsrörelse. Nära till all

service. Ledig fr.o.m. 1/6.

Visning enligt överenskommei-

se. Kontakta Magnus Lund-
gren, Delikata Ting AB, tel'

031/21 90 46,21' 90 26, Göteborg'

KINNEVEDS
pastorat
Utfärd för äldre till Lilleskog
fred. 20 maj. Saml. vid Frö-
kindsgården 12.30.

Anm. senast 18/5 till tel.
0515/330 40 el. 331 85.

På besök i sina
garnla hemtrakter:

Bisse blea förf"ttare
p& gund aa ett gräl

Bisse Folk beriittad,e om sitt författarskap och sina böcker
för eleuer i klass 2 i Falkitpings kommun.

Ett gräl är alltid jobbigt.
Ett gräl kan komma sig

av allmånt dåligt humör.
Ett gräl kan rensa luften.
Ett gräl kan ge upphov

till inte bara en utan flera
böeker.

Ett grål blev den direkta
anledningen till Bisse
Falks författarskap.

1977 började det hela, en vanlig
vardagsmorgon när morgonpiggå
sonen Mårten och morgontrötta
mamma Bisse inte var så där värst
överens. De började gräla, ett gräl
som slutade med att Mårten slog
ut sin filmjölkstallrik.

Var det bara Mårtens fel att man
började gräla, var det bara Bisses.
eller var det bådas.

Bisse Falk gick på jobbet och
funderade. Kom fram till att det
inte är så ofta man talar om att
man grälat och än mindre försöker
reda ut varför.

Dagboksanteckningar hade
Bisse fört under flera år. Men bara
vid tillfäUen när hon varit speciellt
glad. Eller speciellt arg över nå-
gon eller något.

r Delamedsig
Nu ville hon dela med sig. Där-

för började hon skriva. För en
bok. "Mårtens morgon" accepte-
rades av f<irlaget, trycktes och
kom ut. Mottogs med förtjusning.
Och helt plötsligt var Bisse Falk.
född Browall, uppväxt på Mönarp
men boende i Vadstena författare.
På den vägen är det.

Den här veckan är Bisse Falk

Sånggudstj änst elf '88 .

är det på Pingstdagskvällen i Slut-
arps Missionshus. Sånggruppen
Onesimus med ett 20-tal ung-
domar från Vilske-Kleva kommJr
att medverka med mycket sång
och musik samt vittnesbörd.

på besök i sina gamla hemtrakter.
Från måndag till fredag skall hon
hälsa på i 22 andraklasser runt om
i kommunen och i fyrtiominuters-
pass beråtta om sitt författarskap
och om sina böcker, böcker som
år väl liända av eleverna, böcker-
na som till del också används i
undervisningen.

r Kontakt
Hon har inte svårt att få kontakt

med eleverna. Glatt berättar and-
raklassarna vad de har för favorit-
böcker och de är heller inte sena
med att ställa frågor.

22 lektioner inför olika klasser
men med i stort samma huvudin-
nehåll.

- Visst måste jag variera mig
något, jag kan ju inte berätta sam-
ma sagor i alla klasser, då skulle
den här veckan bli i svettigaste
Iaget, säger Bisse Falk.

Hon är glad över att ha fått kom-
ma till Falköping för den här vec-
kan. Normalt år hon ute i skolor
och talar tre till fyra veckor per
termin men det är länge sedan
programmet var så komprimerat
som just denna vecka.

Meri Bisse Falk hoppas också
kunna besöka vänner och bekan-
t-a som hon har kvar i Falköping.
Aven denna tidning kommer att
få besök eftersom det var jus! här
Bisse Falk en gång i slutet av 60-ta-
let gjorde sina första lärospån i
fotografhantverket. För fotograf
var hon innan hon blev författare,
författare är hon nu, men har så
smått börjat ta upp fotograferan-
det igen.

LARS ÄKHE

Bisse p&hetnmapl*p

Bi.sse Falk på, hemmaplan.
framtrcidandö LnfA, klas 2 i.

Bilden iir taqen oid Bisses
Yllestad,s skola.-

Uppväxt på Mönarp,
utbildad till fotograf med
de första lärospånen på
Falköpings Tidning, nu-
mera boende i Vadstena
och till pket sedan elva
år tillbaka fiirfattare.

Bisse Falk har hittills
givit ut tio böcker, varav
huvuddelen tillsammans
med Lena Gallenberg,
böcker om vår natur som
ofta anvånds i skolunder-
visningen.

Just den här veckan
besöker Bisse Falk sin
gamla hembygd och skall
fram till fredag besöka 22
andraklasser i kommu-
nen och dår under en lek-
tionstimma beråtta om
sitt författarskap.

-{ilel=f -



Oavgiort Var råttvist r^ts's6'

Kinnarp fick med sig en poäng
hem från torsdagens match mot
Timrnele. Resultat skrevs till 1-1
efter det att båda målen tillkom-
mit före paus.

Efter 15 minuter tog Kinnarp
ledningen med 1-0. Målskytt eller
rättare sagt målnickare var Per-
Ola Westerberg.

Timmele kom dock tillbaka och
kunde innan paus kvittera till 1- 1.

På ny post

Ann-Marie J ohansson, FaI-
köping, nE ungdomskonsu-
lent i Skaraborgs liins ngk- .

terhetsförbund. 1415-46-.

Ann-Marie Johansson, 25, från
Falköping är ny ungdomskonsu-
lent på Skaraborgs läns nykter-
hetsförbund. Hon skall arbeta
med alkohol- och narkotikain-
formation riktat til länets skolun-
domar.

I samarbete rned nYkterhets-
rörelsens ungdomsorganisationen
skall Ann-Marie bl a försöka star-
ta studiecirklar för skoleleverna.

- Jag vill gärna slå hål På ung-
domarnas anledningar att dricka
alkohol och gärnä provocera fram
deras värderingar, säger Ann-
Marie.

Skaraborgs läns nykterhetsför-
bund är ett samarbetsorgan för
nykterhetsröielsens olika organi-
sationer i länet.

7ä;:;* fr+^tz;"""'p)

Kinnemo
Annandag Pingst 2315

kl 18.00

HERRLJUNGA SK

KINNARPS IF
Vi tackar Klingners för

matchbollen.

Kinnarps IOGT-NTO' Utfärd
Hornborgasjön onsdag 25 maj.
Samling Samuelssons 19.00.

Medtag förtäring.

.i:
}.:
I
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n

Det var Arne Karlsson som med
ett närskott såg till att f-å bollen i
må1.

Resultatet får betraktas som
rättvist. Både spel och chanser var
jämnt fördelade. Matchen sPela-
des i ett relativt högt temPo och
var ganska skaplig'

Per-Ola Westerberg och Tom-
my Berglund var bäst i KinnarP.

SlutarP 
'Ltk

vann lått
i Folkabo

Slutarps IF tog på torsdags-
kvällen en fullpoängare i sex-
anfotbollen genom bortavinst
mot Folkabo med 5-2 (3-1).
Slutarpslaget spelade trevlig
anfallsfotboll, främst i första
halvlek, men försvaret var sår-
bart trots att Clemens Hof-
bauer spelade till sig betydet
båst i laget tillsammans med
tränaren Hans-Olof Gustafsson
med sina tre fina mål.

Redan efter 4 minuter kom
Slutarps ledningsmål genom
Ola Johansson, som påpassligt
höll sig framme på en retur.
0-2 gjorde "Lollo" Jansson ef-
ter en kvart och Folkabo redu- '
cerade till f -2 genom Mikael
Nyman efter 25 minuter.
Hans-Olof Gustafsson prickade
in 1-3 i 29:e minuten.

I andra halvlek ökade Hans-
Olof till 1-4 efter I minuter.
Folkabo reducerade på straff
sedan Anders Svensson kro-
kats efter 35 minuter. Straffen
slogs in av Thomas Johansson.
Folkabo hade sin bästa period
under slutskedet, men ytterli-
gare reducering uteblev och
istället fastställde Hans-Olof
resultatet till 2-5 genom mål i
slutsekunderna.

Folkabos främste var lagets
tränare Christer Claesson, som
visade att han fortfarande har
mycket o$ort på spelplanen.

Rune Flink, Skövde, svara-
de för en hygglig domarinsats.

Vi för traktens BILLIGASTE

GARN och
BRODERIER

Vi har även kurs i
Docktillverkning

KINNARPS
GARN & BRODERI

Tel. 0515/335 82

KINNARP
Lantställe om boningshus i
1 1/2 plan o ladugård. In-
neh,2roksamtoinredd
vind. Lämpl för hästägare.
Bete kan arrenderas.

Vå,rmarknadi Slutary
-På lördag blir det traditionell ochchokladhjul. Förettsång-och

vårmarknad i Slutarp. Som van- musikframträdande svarar !rup-Iigt har idrottsföreningen mycket pen Verklist Liv. Och marknåden
3t! saluföra, från begagnade möb- hålls so- vanligt vid ICA_Samri-
ler till nya garderober och stövlar. elssons.
som vanrfr blirdetockJlombola "6ls'6K '

B ollen g&r'|# i:{i"#'"*i5åi,,#$*#*
17 . i kistan kom 20 minuter in på and-lltnn arp s a ag ;i.lå,;1,f;*?lrru:fi åHl'::il

Kinnarp har fått en mycket fin Kinnarps tredje mål för dagen.
upptakt p^å seriespelet i div V Söd- - Herrljunga hade_dock gett sig
.å^Sk""åbo.g. I går blev det en ;!9npå.attspräckaKinnarpsnolla-
ny tvåpoängire i Lemmamat"l't"tt tirka l0 minuter före full tid kom
mot Herrliinga. Kinnarps seger- sa också Herrljungas värdiga re-
siffror skrevs till 3_l efter l_0 i oucenngsmåt.
paus.

Det var en mycket öPPen match
med många målchanser åt båda
håll. Kinnarp dominerade till en
början och efter 30 minuters sPel
så gav Thomas Westerberg Kin-
narp ledningen med 1-0.

I början på andra halvlek ökade
Per-Ola Westerberg På till 2-0 för
Kinnarp och laget verkade gå mot
en säker seger.

Men Herrljunga gav inte uPP
utan pressade tillbaka KinnarP

- De var väldigt ineffektiva
framför mål och det skall vi vara
glada öve1. Segern var nåmliqen
inte alls så klar som siffrorna vi-
sar. Nu har vi fått en fin start på
säsongen och vi slår ur underläge.
Det skall bli intressant att se hur
långt det räcker, sa Bengt Georgs-
son, tränare i Kinnarp.

I Kinnarp var Per-Ola Wester-
berg och målvakten Arne Ekbom
de som bör ha ett omnämnande.

Stor loppmarknad
I SLUTARP

lördagen den 28 mai kl. 8 vid |CA-affåren, Samuelssons.

I marknadsstånden hittar du div. prylar - sportartiklar -
mattor

- tyger I stuvar och metervara samt kosmetika och
marknadskarameller.

Etl 0eill nya gummistöular ska ocl$å salufölas

Lotterier - chokladtombola - servering.

KI I|| UERKTIGI T,IU

Välkomna till Slutarpsmarknaden nu på lördag.

Slutarps lF

massot au möilel, gailelobGl
osn mycket annal.

i3rt:\"
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Välkommen att se 88-års modeller!

LADA i KINNARP

ffin 48.5OOl'
Lada är en av marknadens billigaste bilar att köpa och äga.

Tänk dig att det finns en ny fin bil som bara kostar 48.500:-'

r 3 års vagnskadegaranti

Nya succåbilen!
3-dörrars Sedan med 1,5 liters motor, S-växlad. Den nya genera-

tionen Lada till pris som verkligen kan konkurrera.

B. LARSSONS BIL AB
KINNARP TEL. 0515/330 60

o 1 års fabriksgaranti
o 6 års rostskydd

Skaraborgs Marknads-
förening besökte på tis-
dagen Kinnarps kontors-
möbler där de besåg den
9f.000 kvm stora fabriken
och fick en intressant ge-
nomgång av fabrikens his-
toria.

Skaraborgs Marknadsförening
är ett länstäckande organ som ar-
betar med att sprida kunskap om
modern marknadsföring. Fören-
ingen är en underavdelning till

Svenska Marknadsförbundet och
man har i länet 150 medlemmar.

o Rundvandring
Som guider under rundvand-

ringen fungerade Rune Carlsson
och Gunnar Johannesson som vi-
sade företagets färdiga produkter
i kontorsmiljö men också tillverk-
ningen och den mycket avancera-
de lagerhållningen som gör att la-
ger och lastning kan skötas myc-
ket rationellt.

o Historik
Henry Jarlsson gav under kväl-

*rr*****************

bilar i
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! -8s Nissan iiticra
i röd 42.000r

! -os Opel Rekord GLE
+ lucka, drag 79'000:'

f -es opel Ascona cC
I vit. dras 57.500r

I -zg opel xäoett

I brun 23.000:'
i -85 Volvo 740 GL

I blå,lucka, drag 105.500r
f -86 Volvo 244 GL

I vit, servo, drag 88.500r
* -77 Tovota Corolla

I uii li.8oor
i -77 saab 99 GL

I bH 1o.8oor

l -az unsuuishi Colt
I vit.5-d. 67.500:'
t

rf
MB 200 *
vit, kombi 139.500rf
Volvo 745 GL +
grå, drag, lucka 116.(X)0rl
Opel Kadett I
röd, kombi 38.5001*.
Ford Sierra i
grön, drag, kombi 74.800r*

-86 Ford Sierra GLi I
sv., lucka, kombi 86.500r1f

€1 Ford Escort i
blå;kombi 3+.800rf

-84 VW Passat *
silver, kombi 52.800rI

-87 Nissan Sunny *
silver, lireka 77.000rf

-85 Peugeot 505 TDT *
grå,lucka,drag 93.500rf

-81 Peugeot J04 I
blå, drag 26.900:- *

-84 Volvo 343 DL *
röd a2.s00r I

-78 Volvo 343 DL i
gul

€5

€6

€1

€s
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7.900r *

Kommunfullmäktige gör på
måndag en utflykt från staden
mellan berga till Kinnarp, om
man får tro den annons som
varit publicerad i vår tidning.
Stadens fäder har i år på grund
av stadshusets ombyggnadsar-
beten fått möjlighet att se sig
om i omgiriningarna och nu lär
det dags för gamla Frökind att
få besök. Men Cet är inte till
Kinnarp ni ska åka - ni slia åka
till Slutarp. Det är där Lokal
Frökind ligger och ingen an-
nanstans!

Men tydligen har man redan
skyndat åstad och slopat Slut-
arp. Jag lloppas att fullmäkti-
ges ordf. Ake Olsson i sitt väl-
kommen på måndag noterar att
han befinner sig i Slutarp.

Vi som bor därute brukar. i
grannsämjans namn säga så
här: Lokal Frökind - mitt mel-
lan Slutarp och Kinnarp. Den'
gamla gränsen går nämligen ett
litet stenkast från just lokalen.
Så vet ni.också det! zA{f-58.

-O-

den ansökan som Kinnarps AB
inlämnade till Länsstyrelsen den
25 mars förra året.

Produktiönsmåttet i kubikme-
ter avser väl packade kontors-
möbler i företagets transportfor-
oon.

Lånsstyrelsen uppskjuter un-
der en prövotid fram till den I juli
1989, enligt 21 paragrafen i miljö-
skyddslagen, avgörandet om vilka
slutliga viilkor som skall gälla be-
träffande utsläpp av lösningesme-
del från ytbehandlingsavdelning-
en. zg/t-rt.
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' Marknadsförare besåg Kinnarps

Gunnar J ohans son guiilaile Sl<araborgs Marknadsförening
medlemmar ntnt och uisaQ.e Kinnarps produktion och pro-
dukter. På. bilden oisar han proo pQ faner som anuiinds
i tilloerkningen.

len en historik över företaget som
startades 1942 av Jarl och Evy
Andersson. I dag omsätter man
drygt 600 miljoner och har 570
personer anställda i Kinnarp och
100 i Skillingaryd.

- Vår affärsid6 är att tillverka
det som kunderna vill ha, sade
Jarlsson. Vår planering är upp-
byggd så att alla detaljer produce-
ras i den ordning som de skall
användas och att de kommer fram
i tid.

RUNE LINDBLAD

Kinnarps AB fick
tillstånd enligt
miljöskyddslagen

Lånsstyrelsen har beviljat Kinn-
arps AB tillstågd enligt miljö-
skyddslagen att tillverka maximalt
260.000 kubikmeter kontorsmöb-
ler per år och att driva en för-
bränningsanläggning med en
maximal effekt av 13, 5 MW.

Beslutet är helt i enliehet med

AB BIt & Mt|It|R
Sluterp 0515/333 30
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VILL

DU BLI

MED

ETT

BRA

GANG?
Vi behöaer snarAst följande personer:

INDI]STHELEKTHKER
4 årie el-tcknisk utbildning eller likvärdiq van't'

eärna" elektronikvan. Fullgiord värnpltkt' l-sKrlt'
i"r"n.t"n fredae ledie.

BEPARATOR
3-4 årig maskinteknisk utbildning.eller. praktisk
e.farenliet som reparatör eller mekanisk arbete'

Fullgjord värnplikt. 2-skift, varannan fredag ledig'

rÖNNNDSMAN
Vana från reservdelslager, gärna datakunskap' Full-
gjord värnplikt. Dagtid'

4 st M0NT0ilER
Montering av skrivbord och skåp. Dagtid.

BETSARE - UCKERANE
Gärna vana eller kunskap om lack och betsning av

trä. Dagtid.

IJpplysningar ljmnas att Berndt Bertilsson eller
Fiånh. H åningsen. Uylll,sltiy.go:,o* jobbet
som elektriker, reparatör och förrådsman läm-
nas äpen aa Anders Saensson.

Gungstolen- d,en
ua,r intress arut:':.ffi'

Carina och Marcus proositter gungstolen-
och barnbam,.

Box 3060, 52103 FALKÖPINC
Telefon 0515-333 70. Telex 67169 KINNARP S

Fax 0515-33701
Kinnarps i Stockholm: Rödbodgatan 4

(vid Tegelbacken), 111 52 Stockholm.
Telefon 08-1422 45. Fax A8A44520

farande intresserade, men mest
inbringade "krims-krams-stån-
{et". Sångarna Verkligt Liv från
Äsarp medverkade under ledning
av Mats Olsson och bidrog till en
trivsam lördagsförmiddag.vid Sa-
muelssons i Slutarp.

En poång för tr(innarp !#,
Kinnarp hade som målsättning

att ta en poäng i fredagens:möte
med Hållstad på bortaplan. Och
Iaget klarade detta mål genom att
spela l-1 (1-1).

- Det var ingen stor match och
det handlade mest om "sparka
och spring", sa Kinnarps tränare
Bengt "Blecka" Georgsson.

Matchens båda mål kom före
paus. Sören Wilhelmsson gav Kin-
narp ledningen efter 20 minuter
och drygt tio minuter senare kvit-

terade hemmalaget.
- Spelmässigt var vi ganska

jämna, men sett till riktigt farliga
målchanser var vi ett snäpp bättre
ån Hällstad. Oavgiort var tämligen
rättvist, men skulle något lag ha
vunnit så var det nog vi, sa "Blec-
ka".

Tommy Berglund var bäst i ett
Kinnarps-lag som inte riktigt kom
upp i normal standa^rd. Hyfsade
var också Torbjörn Äkesson och
Sören Wilhelmsson.

B-O seger för Slutarp Yt.
3-0 för Slutarp mot Axvall speg-

lar väl inte helt matchbilden, men
Slutarps kontringsanfall var hela
tiden farliga och därtill spelade
hemmaforsvaret den här gången
tiil sig ett bra betyg. Som helhet
en trevlig tillställning, där lagen
lade sig vinn om att spela bollen
och det blev en mycket juste
drabbning. Domaren Mikael Ma-
lik från Skövde hade ett bra grepp
orn händelserna och var en av
vårens bättre rättskipare på
Tångavallen som genom några
regnskurar under matchen blev
lite halkig.

Per Winlöf gjorde vår comeback
i slutarpsanfallet och spelade fram
till de två första målen. l-0 kom
efter tio minuter genom Hans-Olof

Vid lördagens loppmarknad i
Slutarp tilldrog sig bl a en gung-
stol besökarnas intresse. Stolen
gick så srnåningom bort för 600 kr
och marknaden som helhet in-
bringade mellan 6 och ?.000 kr.
Begagnade möbler fångar fort-

Gustafsson och 2-0 genom Stefan
Berger en kvart in på andra halv-
lek. Ola Johansson inläggsboll i
den 20:e minuten missbedömde
rnålvakten och bollen dalade in
till 3*0 för hemmalaget.

Magnus Andersson målvakts-
spel oeh Ulf Ebenhardts backspel
gladde, men överbetyg överlag till
försvaret. I övrigt var slitstarke
mittfältaren Ola Johansson duktig
tillsammans med spelande träna-
ren och forwardsspelaren Hans-
Olof Gustafsson. Men som sagt bra
kämpat överlag mot ett Axvall som
spelade med finess, men hade lite
mindre av spets på sina anfall.
Trion Håkan Gustavsson, Leif
Blomgren och Mattias Falk var de
bästa.

Äslådare Anna
ÅnEts r'önntRc
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Pingstafton öppet 9-13!
Priserna gäller endast t,o.m.
Annandag Pingst.

I.;iru##ng över Kinnarp - Slutarp
Uudbang och misstånkte flyg- divisionschefförFT.Ljudvallen
planen i luften. passerades med mycket liten

Det senare stämde. F 6 i Karls- marginal l.0l men helt klart blev
borg hade under måndagen Qn det åndå en ordentlig småll.
övning i avancerad flYgni--;-"
just Kinnarp-slutarps6f'l*i^i- I)en"skyldige"tillfiudbangen
En av elever"" i gt""å'"tljii- Yitl såTt liJsa senom FT till
;i;s 

"åkåd" 
h"it o'i'l.triil"p.l- tt::l^:':ituellthadeobehas;;äfi;;;tÄt."att."""'.näig av smållen i går morse'

Pang! sa det iXinnarP'SlutarP
vid 9-tiden på måndagen. Och
det var en ordentlig knall' våg'
garna i husen skakade .och
många trodde att det var Pannan
i huset som exPloderade. Det låt
som ett skott, tYckte någon me-
dan andra hölt på att det var en

rtrq:
[rrYsr$ARP 
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Tångavallen
söndag kl. 17.00

AXVALLS IF
STUTARPS IF

Vi tackar Slutarps kvarn för
matchbollen.

Vems är
bildelr.?

I går när Emanuel Klasson fär-
dades genom Kinnarps samhälle
- i höjd med Lagerförsäljningen
- hittade han ett fotoalbum, del-
vis förstört, men ett tiotal hela bil-
der. En av bilderna publicerar vi
- övriga finns hos Klasson, tel.
503 49. zl6-tt'

KINNARP
Lantställe om boningshus
i L Il2 plan o ladugård.
Inneh. 2 rok saåt oin-
redd vind. Låi'rnpligt för
hästägare. Bete kan gr-
renderas.

Tillstånd enligt miliöskyddsla-
gen.

Länsstyrelsen har lämnat Kin-
narps AB, Kinnarp, Falköping
tillstånd enligt miljöskyddslagen
att på fastigheterna Kotarp 1:6

och Hassla Västergården 2:84,

Falköpings kommun bedriva
tillverkning av' kontorsmöbler,
maximalt 260.000 m3 per år och
att driva en förbränningsan-
läggning med en maximal effekt
av 13,5 MW.

Beslutet finns tillgängligt hos
aktförvararen på kommunal-
kansliet i Falköping
(0515/850 00) och på länsstyrel-
sens naturvårdsenhet, Marie-
stad (0501/600 00). Besvärstid
t.o.m. den 21 juni 1988.

Länsstyrelsen

En skinnjacka stals på.tors-
dagsmiddagen vid KinnarPs La'
gerförsåljning. En kvinna och en
man misstånks för stölden. Ut-
redning pågår. lglt-gtr.



Bra insats
av l)avid i
tr(alle Anka

Distriktsfinalerna i Kalle Anka
cup i tennis har nu avgiorts i Kvä-
num. Där hade Falköpings TK si-
na förhoppningar på vår enda
deltagare David Andersson.

David spelade bra och tog sig
fram till final där han mötte Mar-
cus Sarstrand, ETK. David börja-
de bäst och kunde ta hem första
set med minsta marginal 7-6. I
andra set var det ocksåjämt men
här var det Marcus som vann setet
med 6-4.

I tredje och avgörande set var
det mycket jämt. David gick fram
till 5-3 och 15-0 men här var det
stopp, Marcus spelade bra och tog
sett med 7-5.

I och med segern är Marcus
Sarstrand kvalificerad till Sveri-
göfinalen i Båstad. z/1-et-

FTK:s Dauid Andersson har
oiort en fin insats i Kalle
Änka cup. Han nå'dde iinda
till finalen, diir dock Mar'
cus 

-Sorstron 
d bleu för su&r.

Karl-Axel Axelsson, rektor för
Kommunala Vuxenutbildningen i
Falköping, informerade om dess
olika utbildningar, främst då den
s k uppsökande verksamheten,
vilken innebår att man söker uPP
personer med låg utbildning På
arbetsmarknaden och erbjuder
dem en dags studier i veckan och
efter ett par år kan man på så vis
uppnå gymnasiekompetens.

o Serbåttre ut
Arbetsmarknadsdirektören i lä-

net, Gert Korth-AsPengren, var
gästtalare och han informerade
om arbetsmarknadslåget i länet.
Han berättade att arbetsmarkna-
den ser bättre ut nu än på mYcket
länge. I hela länet finns nu 2.200
ledigajobb och det finns 1.600 ar-
betssökande. Han antydde att
man i framtiden kommer att få sto-
ra problem att få arbetskraft inom

Vi för traktens BILLIGASTE

GARN och
BRODERIER

Vi har även kurs i
Docktillverkning

KIl{NARPS
GARil & BRODERI

Tel. 0515/335 82

produktionen och inom vårdsek-
torn. En orsak till detta är att ung-
domskullarna blir mindre och
mindre.

Man måste få llickor att inte
välja de traditionella kvinnoyrke-
na i den grad som görs nu.

SSA-rådet för ökad samverkan
mellan skola och arbetsliv har
medlemmar från skolstyrelsen,
grund- och gymnasieskolan,
Kom-Vux, elever, arbetsförmed-
lingen, kommunen och de olika
fackliga förbunden. Män sam-
manträder 4-5 gånger om året
och man är bl a ett rådgivande
organ till skolstyrelsen i frågor
som rör utbildningarnas anknyt-
ning till arbeitslivet. Man har s k
yrkesråd, medlemmar från olika
arbetsgrupper som åker runt i
skolorna och berättar orn resPek-
tive arbetsplatser.

Kinnemo
Söndag den 5.6 kl' 18.00

GROLANDA IF

KINNARPS IF
Vi tackar KinnarPs Lager'
försäljning för matchbollen.

Slutarps IF A: M Andersson, C
Ho{bauer, H Andersson, C Jqhansson,
U Ebenhardt, N Öhlander, O Johans-
sori, S Berger, H-O Gustafsson, P Win-
löi R Jansson, R Torstensson, MDahl.
Match mot Vårsås sönd. Samling-
Tångavallen 15.15, Odenhallen 15.30'

Slutarps IF B: J Hjortsäter, E Win-
löf. R Pedersen, T Johansson, M La-
gesson, J Andersson, O Karlen, P
Fredriksson, R Karl6n, C Gärdling, J
Gustafsson. T Karlsson. B Andersson.
Match mot Valtorp sönd. Samling
Tångavallen 8.45, Odenhallen 9. Ev.
årb. 11846.

Slutarp/Kinnarp P13: C-H Arons-
son, H Pettersson, U PryssqPder, R
Sahl6n, M Johansson, M Aksungar, D
Gustafsson, H Brolin, D Svensson, M
Carlsson, J Lindroth, R Olsson. Match
mot Mullsjö I tisd. Samling Spört &
Fritid 16.45. Ev. åtb.33259.

t aS$" "rbttrlöth.t"" 
ps feffion er:. zh-st.

SSA-rådet hos Kinnarps
SSA-rådet, som står för

samverkan mellan skola
och arbetsliv samlades un-
der måndagen vid Kin'
narps kontorsmöbler. Man
tog bl a upp frågor som ar-
betsmarknadsläget i kom-
munen och kunde glådjan-
de konstatera att man inte
haft så låg arbetslöshet som
nu under de senaste 15

åren.
Personalchefen vid Kinnarps

Kontorsmöbler, Bernt Bertilsson
hälsade alla deltagarna välkomna
och berättade om företaget som
för närvarande har c:a 550 anställ-
da. Därpå tog Marianne Anderson
från Arbetsförmedlingen till orda,
hon konstaterade bl a att det i dag
finns 132 arbetslösa i kommunen
varav c:a 30 är mellan 60-65 år.
Det finns 350 lediga arbeten, in-
klusive feriearbeten. Att det trots
detta finns arbetslösa i kommu-
nen, kan bero på att dessa har en
annan rtbildning än det arbetet
kräver. Det är också glädjande att,
man inte längre behöver utnYttja
de s k ungdomslags placeringar i
alltför hög grad. Till hösten har
man lyckats slussa de flesta ung-
domarna direkt ut på arbetsmark-
naden. Man har dessutom en bra
kontakt mellan arbetsförmedling-
en och syokonsulenterna vid de
olika skolorna i kommunen.

Kinnarps IF A: A Ekbom, S Karls-
son, Tomds W, Ovg J, Roland K, To-
mas H, Torbjörn Ä, Jonny G, Sören
W, Per-Ola W, Tomas M + 2 man ur
Blom. Match mot Grolanda sönd. Sam-
ling Kinnemo 17. Ev. åtb. 33466.

Kinnarps IF B: Sven J, Joakim K,
Christian E, Morgan K, Berne S, Jan
J, Tommy B, Magnus S, Gery G, Ulf
N, Mikael B, Markus B, Mattias B.
Match mot Rapid idag. Samling Kinne-
mo 14. Ev. åtb.33347.

Kinnarps IF P16: Kjell J, Dennis
A, Mattias B, Mikael B, Henrik T'
Mattias J, Markus B, GarY G, Johan
T. Andreas R, N Ahl, Jan G, Joakim
G. Match mot Våring månd. Samling
Kinnemo 18.15.

Kinnarps IF P10: Andreas J, Mar-
kus S, Andreas S, Tomas-J, Andreas
W, Johan T, Pål J, Jonas Ä, Johan B,
Fredrik A, Johan K, Jesper K, Christo-
pher G. Match mot ValtorP månd.
Samling Kinnemo 17.30. Ev; åtb. 33660.

Kinnarps IF Fl6: Josefine G, Malin
M, Ulrica J, Elisabeth J, Ann-Marie
K, Frida A, Jeanette R' Petronella S,
Helöne P, Marie H, Weronica A, Lisa
G, Cecilia A. Match mot Hörnebo sönd.

. Samling Kinnemo 16.15. Ev. åtb. 33481.

Gert Korth-Aspengren, arbetsmarknadsd.irektören i lönet
och Bengt Elgnxark, ordförande i Slcolstgrelsen kunde gltid-
jande konstatera att arbetsmarknailen ser brittre ut cin på
femton &r.

Kinneveds kYrka
"Sommarkväll i kYrkan"

lördag 4/6 kl 19.00 Stråk-

gruppen Ätran, körgruPP
från församlingen. Afton-
bön. Mårtensson. Välkomna!



La$en hade en n*,0 Slutarp hånger på FIU _:*

halvlek Yardera!
Det hårdnar till alltmer i

toppen av division V Södra
Skaraborg.

Både Kinnarp och Gro-
landa hängde på i går ge-
nom att spela 0-0 på Kin'
nemo

Det skall i första hand
Grolanda vara tacksamt
för. Kinnarps starka andra
halvlek kunde nämligen
avgiort matchen.

Man kan säga att de båda lagen
hade var sin halvlek, Grolanda
den första och Kinnarp den andra.
Grolanda hade dock inte så stort
övertag före paus som KinnarP
hade efter.

Gästerna skall emellertid ha
beröm för sin första halvlek, då
de spelade betydligt mera genom-
tänkt och finessrikt än KinnarP.
Några jättechanser framför mål
kunde dock Grolanda aldrig ska-
pa.

Istället var det ytterst nåra att
Kinnarp hade tagit ledningen ef-
ter 29 minuter. Grolandas mitt-
back Jan-Erik Axelsson räddade
dock på mållinjen två gånger om.

Hörnstatistiken i den första
halvleken vanns av Grolanda med
6-0 och det ger väl i alla fall en
liten vink om var det mesta sPelet
var förlagt.

o Bilden åndrades
Direkt efter paus, då för övrigt

regnet började falla över Kinne-
mo, ändrades matchbilden. Kin-

INIEGA.IIöKeT
i Slutarp är inne i en spän-
nande utveckling med flera
nya produkter och nya
marknader.

Vi behöver fler medarbetare
i vår maskinverkstad och för-
packningsavdelning.

Ring Inga-Lill eller Sune så

får vi berätta mer om jobben.

8mt@gq
Slutarp Falköping
Tel 0515/333 90

Tipspromenad 
"/,.-u.:iHallsäng

På söndag eftermiddag ar-
rangerar Kinneveds Hembygds-
förening och Frökinds Frikyrko-
grupp en tipspromenad i familjen
Lagerstrands natursköna ångar i
Hallsäng.

Frågorna blir av allmänt intres-
se och det medhavda kaffet kan
avnjutas i gröngräset. Sång och
andakt ingår också i promenadeh.

narp började att ta för sig och kom
efterhand att dominera alltmer.

Grolandas försvar hade all mö-
da i världen att försvara sig. men
lyckades bra. Detta inte minst tack
vare flera fina ingripanden av
målvakten Mikael Eriksson.

En gång fick dock Kinnarp itt
bollen i måI, men fullträffen döm-
des bort med motiveringen att
hemmalaget hade hindrat mål-
vakten Mikael Eriksson På ett
ojuste sätt.

Den här halvleken var det Kin-
narp som vann hörnstatistiken
(5-t) och dö siffrorna stämmer väl
in i sammanhanget.

o Skapligmatch
Matchen var av skaplig division

V-klass och tempot var fullt god-
kånt. Båda lagen hade ett bra för-
svar att falla tillbaka på och det
var den främsta orsaken till att
matchen förblev mållös.

I Grolanda är redan målvakten
Mikael Eriksson nämnd. Spelan-
de tränaren Lennert Holm var
duktig så länge han var med (ut-
gick lätt skadad i början av andra
halvlek) och även Jan-Erik Axels-
son var nyttig. Anfallsmässigt var
Claes Hallin bra före paus.

Kinnarps målvakt Arne Ekbom
vat lika duktig som sin kollega i
Grolanda. Mittförsvaret med Tho-
mas Westerberg och Ove Josefs-
son var stabilt och framåt var Per-
Ola Westerberg verkligt vass efter'
paus,

OLOF DARIUS

Damerna i Kinneveds CKF-
avd. var för en tid sedan samlade
till 45-årsjubileum vilket man fira-
de med ett enkelt samkväm hos
Margot Pettersson. Till kvällens
proSram hörde förutom sedvanlig

Slutarps IF hänger på Fröjered
i toppen av division VI Tidaholms-
gruppen. På bortaplan besegrade
man i går IFK Värsås med 4-1
efter 2-lledning i halvtid.

Per Winlöf var en viktig kugge
i Slutarp, en dag när inte spelet
fungerade riktigt tillfredsställan-
de. Tre mål svarade den duktige
anfallsspelaren 1br. Det fiärde no-
terade Roland Jansson.

- Per var mycket duktig idag.
Vår bäste spelare, tyckte Ulf
Karl6n i Slutarp, som också be-
römde backarna Conny Johans-
son samt Roger Torstensson som
hoppade in redan efterkvartp g a
en skada.

tt

DACK
tlll semestern-
KANONBILLIGT

ota

KAGES DACK
KINNARP

Tel. 0515/337 30

STUTARP.I(|]{]IARP
Söndag 12 juni TIPSPRO-
MENAD hos:Lagerstrands i
Hallsäng. Start 14.00- 15.00.
Medtag Kaffekorg!
Sång-Andakt-Priser.
Klnneveds Hembygdsförening

Frökinds Frikyrkogrupp

VÄLKOMNA!

- Det var mycket småskador
som förryckte matöhbilden, så det
rörde sig inte om så mycket ordnat
spel. Men två poäng satt skönt,
slutade Karl6n.

Kinnarp
Lantstålle om boningshus o.
ladugård. Inneh.2r o ksamt
oinredd vind. Ladugården
lämplig som stall. Bete kan
arrenderas.

FtIIBl|T[
FALEVI

Torsdag 9lunl kl. 19.(X1

Kinnarps lF

Falköpings BK
Vi tackar Väsk-City, Falkö-

ping för matchbollarna.

Tångavallen
fredag kl. 19.15

Fröjereds lF

Slutarps lF
Vi tackar Intega, Slutarp för

matchbollarna.

4 5 - å,r s si ubilelrry i Ifinruea e d
liffiffi

ffi"'w,r,

förtäring ett bildprogram där det
gällde att känna igen 20 turistiska
sevärdheter på Falbygden.

Tre medlemmar har varit med
från första mötet, nämligen Ellen
Trygg, Ingrid Andersson och Dora

Andersson. Dessa damer hyllades
med blommor och tackades för
sina trägna och trogna insatser för
CKF.

JOSEF JACOBSSON

zlo'Kl'



Kfassträff i Kinnarp

1953 års ougångskloss frän 7:e å,rskursen i Kinnarps skola har oarii samlade för första
gången tiII klasstriiff. Pä bilden ses ileltagarna utanför sin gamla skola, st&ende fr.o.
Vioianne Krantz-Lund,gren, Dani.el Gustqflsson, Uno Lindström, Yngoe Sjöström, lnge
Ahlin, Berndt Bertilsson,lnguar Ekunger (Karlsson), Leif Filipsson,Ingrid Suennings-
s1n (Ahlin), Vera Andersson (Larsson), Bo Olsson, Siuert Birgersson, Ooe Ek, Sten-
Äke Kling, lrene Olsson (Eng). Sittand"e fr.o. Gerhard Gustafsson, AIf Blondahl -

Eleoerna i &rskurs 1 sjöng med, Iio och lust uisor som
hrrndladp om hela &ret.

liirarinnan Anna Sandin - Suen-Erik Eriksson och Euert Ahl. ql6'gt.
1953 års avgångsklass från ?:e

årskursen i Kinnarps skola var i
lördags för första gången samlad
till klassträff. 19 elever av ur-
sprungligen 26 deltog tillsammans
med sin lärarinna Anna Sandin.
Man samlades på skolan, tittade
in i sitt gamla klassrum som finns
kvar, men även de lokeler där
slöjd och skolkök tidigare fanns.

Vid en gemensam lunch på Pen-

sionatet förärades lärarinnan An-
na Sandin en vacker blomster-
korg.

Att många väntat på denna tråff
fick de båda initiativtagarna Ing-
rid Svenningsson (Ahlin) och
Evert Ahl bevis på genom att
blommor . överlåmnades, men
framför allt beröm för det arbete
som dessa två lagt ner för att hitta
alla.

Många minnen berättades, nya
kontakter knöts och när man bröt
upp efter många timmars samvaro
var alla överens att detta var den
bästa dag på länge samt att någon
försöker ordna ny träffom ca 5 år.

En av eleverna var avliden och
under söndagen placerades blom-
mor på graven i Broddetorp som
en hälsning från lärarinnan och
klassträffdeltagarna.

Kinneveds Hembygdsförening.
Torpvandring samt stenkross-
ning i Alarp 15/6 19.00 hos Torg-
ny Johansson. Medtag kaffe-
korg. Välkomna!

ExameruiKinnarp
f [o-gr.

Precis som förr i världen med
blommor på bänkarna, dekorerad
skrivtavla, högtidsklädda barn
med godispåsar och så föräldrar
och mor- och farföräldrar utefter
väggarna i klassrummen, ja så var
det på examen i Kinnarps skola.

Två lektioner där det förekom
pjåser, redovisningar och så för-
stås sommarsånger stod på pro-

grammet i de olika klasserna.
Sist samlades alla ute vid flagg.

stången för att sjunga examens.
psalmen framför andra: Der
blomstertid nu kommer. Så ut
bringades ett leve för det stundan
de sommarlovet med sol och vår
me och många nya upplevelser.

E.L T

Åter i lager
GARDINER till låga priser.
LÄTTA SoMMARTÄC.
KEN, felvara fr. c:a 50:-
Nya bomullstyger m.m..

llltss0ils ilAltuFAt$un
Kinnarp. Tel. 0515/331 34
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FORSATJNING
av diverse BOKHYLLOR, SKRIVBORD,
, SKÅP, STOLAR m.m. m.m.

vid Kinnarps Kontorsmöbler

LÖRDAG 11 JUNI KL. 9.OO_12.00.

Kinnarps AB - Kinnarps lF



Sluto;rp a arrn toppmötet:
Ho,;ns-O lof giord,e tr e m&,1

t'/vgg.

Inte helt oväntat blev det
Slutarps IF som tillfogade
Fröjered det första nederla-
gets'i årets serie. 3-1 (2-0)
blev.siffrorna. Det betyder
att det blir i varje fall tillfäl-
ligt skifte i tabelltoppen når
nu Vartofta efter fredagsse.
ge-r gick i topp före Slutarps
IF.

Toppmatchen igår kväll på
Tångavailen i Slutarp blev i första
halvlek en ren njutning för publi-
ken. Det var fint sexanspel från
båda hållen; men Slutarps Hans-
Olof Gustavsson var på sitt allra
soiigaste humör och prickade in
de två bollar som gav 2-0 före
paus. I d6n 25:e minuten spelades
han fri av Per Winlöf och i den
trettioförsta minuten gjorde han
2-0 ur ingen vinkel alls.

Slutarp var bra före paus, mål-
skörden kunde mycket väl blivit
större på ytterligare fina chanser.
I den andra halvleken tappade
hemmalaget mer på mitten och
Fröjered fick tryck, men kontring-
arna från Slutarp var mycket farli-
ga. Det blev lite oroligt i leden när
Jan "Skjorta" Bergström reduce-
rade till 2-l i den 80:e minuten
men straff för hands i den 40 minu-
ten betydde att saken var klar.
Hans-Olof gjorde sitt tredje mål för
dagen och 3-1 för sitt Slutarp.

o Rättvist
Det var rättvist med Slutarpsse-

ger, laget skapade de bästa chan-
serna och utan FlF-målvakten
Donald Anderssons säkra spel
hade det blivit större förlustsifffbr
för gästerna. Även Slutarp hade i-Magnus Andersson en reslig, sä-
ker sista utpost. Hela slutarpslaget
hade en lyckad kväll och det
känns fel att lyfta fram någon spe-
lare'men naturligtvis kan vi inte

undgå att plussa lite extra för
I{ans-Olof och hans tre fullträffar.

Fröjered var en motståndare
som bjöd på bra spel och därför
blev det en match som hör till de
bästa i vår i sexan, det vågar vi
påstå. Jan '?Skjorta" Bergström
är en mästare på små ytor och
ständigt farlig. Bo Ingemarsson
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Slutarps spelande trtinare Hans-Olof Gustausson suara-
de för tre mål och auglorde diirmed fredagens toppmöte
mellan Slutarp och Fröjered i Ttdaholmssexan. 3-7 sluta-
de matchen i. hemmalagets fauör och dd"rmed hå.rdnade det
till ordenltgt t toppen.

var annars lagets stora överrask-
ning i en match där domaren Sten
Olsson från Axvall i hOg grad bi-
drog till att det blev en ärlis. fin
kamp mellan två just nu mycket
bra sexanlag. Synd att inte fler än
den närmaste kretsen kring lagen
fick se den hår fighten.

BASSE JOHANSSON
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Culdmed,alj till
JarliKtrynarp

JarI Andersson, grundaren au Kiinarps utanför huuud-
kontoret med den rnedalj han under ueckan fått. (Foto:
Mikael Laakso).

Varförjag skulle få den
hår, den begriperjag in-
te. Men visst år jag glad.
för utmårkelsen. Den vi-
sar ju åndå att man kan-
ske betytt något inte
minst för att skapa sys-
selsättning för med-
månniskor.

Jarl Andersson, mannen som
1942 startade verksamheten i
det företag som idag år kommu-

nens största, Kinnarps AB er-
höll i onsdags Kungliga Patrio-
iiska sällskapets guldmedalj
vid en ceremoni i Riddarhuset
i Stockholm.

Blygsam som-alltid vill Jarl'
Andersson inte göra någon
större affär av att han fått ut-
märkelsen.

Han är tacksam för utmär-
kelsen men minst lika tacrsarn
för de anställda som under
årens lopp varit med att skapa
ett framgångsrikt företag.

tt/o-gt.

Ny sånggrupp i ,..,Kinneved rnlb-6t.
Vid den första i raden av som-

markvällar i kyrkan i lördaes
framträdde en ny sånggrupp ui-
der kantor Margareta Thors led-
ning. Den består av fyra damer
och två herrar, alla från pastora- l'tet. Gruppens premiärframträ- |
dande blev mycket uppskattat av I

de många som mött upp. -l

Prosteri Uno Mårtensson tacka- |

de de medverkande och framhöll,
att Kinneveds pastorat nu fått en
egen Sonore-kör jåmte den med
samma namn som leds av Bertil
Wensby.

Kinnemo
Onsdag 15.6 kl. 19.00

BORGUNDA IK .
KINNARPS IF

Vi tackar Presentshopen,
Kinnarp för matchbollen.

Sydö. Skarab. Beserv
Ekedalen -Fröjered
Kinnarp -FalköpingsBK
Falköpings AIK - Mullsjö
Borgunda -Skultorp

3-2
l-4
4-2
4-3

613
109
158
188
!1 7
106
176
125
143
193

Ekedalen ?610
Fröjered 7412
FalköpingsAlK724l
Skultorp 7403
Kinnarp ?313
FunusjöA 6303
Borgunda 7223
FalköpingsBK ?133
Mullsjö 7115
BKRapidA 6114

26-
16-
Lq-
15-
l2-
L2-
t2-
9-

10-
6-



IOGT-NTO Kinnarp. Teater-
besök till Skara, måndag den
20/6. Anm. till Ansy 0515/335 40.

Frökind
får fin 'Yh

frikyrka
Undervåren har det varit

livlig verksamhet på en
tomt intill vägen till Slu-
tarps idrottsplats där en ny
nrissionskyrka uppförs"
Medlemmar ur FrQkinds
frikyrkogrupp och Äsarps
Missionsförsamling har
giort den fasta grunden till
ån nykyrka som skall ersät-
ta de gamla kyrkorna i Slu-
tarp och Kinnarp.

1.429 miljoner kronor är den to-
tala kostnaden för bygget och sto-
ra delar av finansieringen sker På
frivillig väg. I måndags kom ung-
domslokalerna på plats leverera-
de av Boro hus med byggmästare
Clas Sandahl som montörlirma.
Ungdömslokalerna är på 150 kva-

Dax for
Slutbesiktningl

Under våren har det skett en
ombyggnad av vår banklokal
i Kinnarp. Nu är den klarl
Kom in till oss på torsdag och
tala om vad du tvcker om resltala om vad du tycker om resul-
tatet. Som tack for hjälpen så

bluder vi på kafFe och en liten
blomma.

Välkommenl

KINNARPSBANKEN

IJngdarnslokalen korwneir i stoto
p& plats o'D oano montörer.

Tångavallen
Ons-dag 2216 kl. 19.00

Åsarps IF

Slutås lF
Vi tackar Anders Anders-
sons byggfirma, Slutarp, för

matchbollen.

dratmeter och på tisdagen levere-
ras kyrkolokalen på 100 kvadrat-
meter, så det har sannerligen gått
fort med bygget. I augusti blir det
auktionJoppmarknad i Slutarp till
förmån för verksamheten i frikyr-
kogruppen och I <Iagarna hai etl
flygblad gått ut med inbjudan att
skänka saker till försäljningen:
"från värdefulla antika byråer till
vålspelande grammofonskivor".

JOSEF JACOBSSON

elem.ent oeh siitt snobbt

Slutarps seger satt hårt åt

trlt"

Äntligen seger för FBI(! -gr'

Falköpings BK fick, kan man
säga, välförtjänt utdelning när la-
get på torsdagen tog emot Kin-
narp hemma på Falevi.

- Ja, vi var värda en seger nu
efter att ha gjort flera bra matcher
utan att ha haft någon tur, säger
lagledaren Ola Friman.

FBK besegrade KinnarP med
2-0 Q-0) efter att ha lagt om stil
lite grann. FBK satsade nästen
uteslutande på korrtringsfotboll.

- Det verkade passa oss bra.
Dessutom hade vi lite tur På vår
sida, påpekar OIa Friman.

Målen gjordes av Per Anders-
son och Fredrik Nolgren.

- Sett till tabellen var det väl
lite överraskande att vi för1orade,

men skillnnaden mellan lagen i
serien är inte specieltt stor, såjag
är inte helt förvånad över utgång-
en, säger KinnarPs tränare Bengt
Georgsson.

Kinnarp dominerade sPelet
mycket klart i den första halv-
leken, men fick ingen utdelning
på sitt övertag.

- Det var dåligt av oss, men sä

var också flera av våra sPelare lite
loja den här gången, menar Ge-
orgsson vidare.

De enda som får godkänt i Kin-
narp är Morgan och Roland Karls-
son.

I FBK kämpade hela laget bra.
Extra plus till Thomas Johansson
och Kent-Elof Trygg.

Ett bra lag ska ha tur, och det
hade Slutarps IF i sitt bortamöte
mot Brandstorp på Vättervallen i
tisdags.

Slutarp vann med 2-1, men blev
totalt utspelat i den första halv-
leken då Brandstorps anfall surra-
de som bålgetingar runt Slutarps
försvar.

Att det bara blev ett Brands-
torpsmål genom Fredrik Munck
efter en halvtimma - ja, det får
gästerna tacka högre makter för.

Slutarp spelade inte bra i den
andra halvleken heller, men
kopplade i alla fall stundtals grepp
på hemmalaget, vilket betyddde
kvittering 1-1 genom Hans-Olof
GuFtafsson (60:e). Segermålet

tbl+-'i6-

kom i 69:e minuten genom Conny
Cruus.

Brandstorp har alltid haft lätt
för Slutarp hemma på Vätterval-
len, det märktes. BIF var ett här-
ligt svänggäng i första halvlek,
men tappade i den andra. När 20
minuter återstod blev f ö Thomas
Andersson utvisad för protest.

Nämnde Andersson fick pris
som bäste hemmaspelare, men
lagets klart lysande stjärna var
Mats Rudstam i anfallet. I gäster-
nas lag gick bästapriset till Hans-
Olof Gustafsson, men tisdagens
bästa prestation i SIF giordes av
mittbacken Håkan Andersson
som var alert. Bra var också mål-
vakten Magnus Andersson.

Kinnemo
Söndag 19.6 kl 19.00

S. VINGS IF

KINNARPS IF
Vi tackar Kinnarps

för matchbollen.


